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1. НУКЈЕ

Маегтагтја РиБНке рег Кгиве 5Нкекегоге (ре кекоНп е тесијезнет: ХРВКВК5Н)

всјке Шетејцаг те 03.01.2013 те Уепдиија рег Сетениип пг. 41-10147/1 ќе дак65

28.12.2012 ќе тигакчаг пра Оеуена е ЌерирИк65 56 Мадедоп156, се рирИкиаг пе Сагекеп

Хугкагте (е ЌериБик65 56 Мадедопј5е пг1 е даке5 02.01 2013. Мдегтагтја 65Нке е

гевјјонгиат пе Ќевјјосјп Оепагог ке Веририке5 58 Мадедопј5е те МУА5 6839673 4Ве

езНке сга5рбејткаге Цојоге е Авјепсј56 рег ггиве 5ркесегоге 5ИКир.

ОвИит! дНе уерпткана Кгуезоге е МР рег Вгиоее 5Нкекегоге 656 рапакт,

пдегенти, Ккопегијт, генарШити, пиетрајба дре тргојбја е ггиебуе ЧНе тепахиио!

јитиреуе 5нкеќегоге. Ме кесе, Мдегтаттја РирНке рег Вгиве 5ркекегоге треќек 5нсусе5

ј пегазегикките5 ггивоге пе Веририкеп е Мадедопј56 56 Уепиќ.

Котреќепсак е МРКК5Н-56 јапе:

1. Мепахииа и ггивеуе 5рсесегоге;

2. Молкот бре копегоШ! 1 уагрдиезрет 1 ггивбуе 5ркеќегоге;

3. Магија е тазауе рег 59гукеајип гастопа! ќе тјеќеуе ќе Дедјкиага рег ггивек

5Нкекегоге;

4. Кгуегја е рипеуе Шуе5Икиее пе Ѓизреп е ггиоеуе 5ркесегоге

5. Раве5ќ ке котрепоитеуе рег 5рИусеаитиа е ггиееуе риБИке;



10.

11.

12.

13.

Ниагит ќе 1поНкистопек Ппапстаге уепдае ЧНе ќе Нцаја;

Огвапртацат 1 регвацбе5 56 5Ешдтете Не ргојеКеуе рег паегити,

чКопекгијтја, генаБИнитја, тиетрајбјеп, пргојбеп дие равезеп е сакауе

ггивоге те ќе дгејсе де кека сја 16 регоопауе Паке дре јинајке пе регриШје

ге Цејш;

5јечтити1 пдегитје, пкопоегитто гепаБИјнтте бре тиетрајбје5 56 ггивеуе

5ркесбгоге регоопауе јицајке пе рајнт те Цејт;

Ргорогиа! 1 уепдитке рег бита е ргоседиге5 рег дарепѓјеп е Копсезјопј

дне/озе Појеуе ќе Чјега ќе рагепеткенсрирИко-рпуаф

јето е пкаНнтече, Гејете Дне тепдјтете пе рајнт те Шојт рег ггивес

риБЦке;

Огвапјијтиј акиукеќете Нариг те питептт е сабкКие тргојбеп е гпгивбуе

„ркеќбтоге, Кадавнеп е ггивбуе 5Нкеќегоге Не Ѓогтиајт е Багауе ќе

пеуој5Нте ке се Дрепажче;

Аршит две регдотнт1 пје 51окќетј ќе гепахити ќе тиетрајбе5 56

ггивбуе (КМ5) дНе 1 пје 5јосетј ке тепахиитк ќе тиетрајбе5 56 игеуе

(ВМ5);

МБазркебје рег пдегнтај, Чкопегијтип ЧНе гепаБИитаја е гтиреуе де пик

јапе ггиве знкеќегоге, пе Баге ќе Десуцтеуе де гједип пеа Нејт.

Кароги рег рипеп тБи/оп Ѓипкојопитја е регејкинет ќе Маегтагтје5 РирЦке

рег Вгиве Џ5ркеќегоге рег уица 2022, Еипкотопјтијп е ограпеуе дгејсцезе се МРКК5Н-56,

Ѓипкојорјтја е ацдунтакк ќе Бгепдонет, гелшјкаќек е агекига бпапсјаге рег уТЧп 2022,

јпуе5нтес пе ргојекќес е јпразигикките5 ггивоге пе уп 2022 4Бе геајата е

рговгатнк ујеког рег уп 2022, 51 Ве Се Ќигојијтек рирЦке ќе геаЦицага пе уп 2022,

пе регриќнје те Котреќепсаќ е Маегтагтје5 РирНке рег ВКгиве 5Нкекбгоге ќе

регсаккиага пе ејрег Кгивек РирИке дНе 5какицп е МР рег Кгиве 5ркеѓегоге.

Џјра5 Глејк рег ггиве ририке, Рговгатт ујеког рег пдегит, гКкопокгијт,
5



и

генаБИнит, тиетБајје дне тргојје ќе ггивеуе 5Нкекбгоге рег уп 2022 65рке

пигакцаг пра Вога! дгејсие5 1 МРКК5Н-5е дНе е5рке тагте рејдит! пра Оеуепа е

КерирЦке5 5е Мадедопј56 56 Уецис.

1.  ОВСАМЕТ Е МЕМАХНМ!Т ТЕ МРКВК5Н:

Огвапек дгејќиезе се МАегтаттје5 РирИКе рег Кгиве 5Нкеќегоге јапе:
- „Вогду дгејсие5

-.Вогд! трукедуге5 рег копкго!! Се рипе5 таќега!е-Ппапсјаге,

-  ргејоц

1. РЏМА ЕЕ ВОКПТТ РКЕЈТЏЕ5

Сјаке чине 2022 јапе трајсиг 21 зеапса ќе Вогаје Пгејсие5.

- Миант! 1 РгоргатјЕ ујеќког рег пдегиииа, шкопоиијшип, гепаБИиити,

тиетрајнјеп бре тБгојбеп е ггирвбуе 5Нкекегоге рег уинп 2022

- Мианти 1 Рговтатне рег тиетрајбеп Ве тргојбеп е ггивбуе 5ркеќегоге рег

хи2022 те МР рег пиетрајјеп дне тргојбјеп е ггиебуе тарјјокга!е ЧНе

гајопа|е

- Миантг г Раапјк ујеког рег Кит риБик 2022 1 Мдегтагтје5 РиБЦКе рег

Кгирес 5Икеќегоге.

- Микантг 1 Уепдитк рег знрегпдагјеп е тјеќеуе рег пдегнтип, пкопииитит,

туиетрајвјеп не тргојбеп е ггиебуе дНе ггиејсауе Котипа!е рег угнп 2022

- Микант!! Уепдиаје рег регсакитта е меге5 56 руке5 рег Поватјеп е равауе ке

се рипезиагуе пе Маегтагтјеп РирЦке рег Кгиве 5Нкесегоге рег ујип 2022



Миантгт Уепдипи рег 5ритеп е таКоитити ќе агкез рег уп 2022.

Миацт! Уепдипипдај Апке565 ќе рипекогк Егат Оз5тап! Кипдег аКуепдаити

рег 5ратритие та5е5 Чјетрипоге те ејоБе пе рага

Миацт 1 Уепдиак падај АпКке5е5 ќе рипекотк Војап Кјокоу5Н Кипдег

аКхепдиак рег 5Патритиа е та565 Фјетрипоге те вјоБе пе рага

Миантг 1 Уепдиатк пдај АпКке5е5 ќе рипекотс Хогап МКјоѓоу5Н Кипдег

аКхепдиак рег 5Патритиа е та565 Фјегрипоге те ојоБе пе рага

Мкиантгт Уепдипирег Гибе рег паштте ќе ќе рипе5иатк ЕТрат Јазрац

Ќароги рег гевјјениоијта е Кгуег ќе тјеѓеуе Баге ЧНе јпуегкатк ќе (тек пе

МРКК5Н рег чинп 2021.

Миантаг Уепдиаи рег Ѓерије - 5ррепаите ќе тјеќеуе Баге рег уиип 2021

Миантгг Уепдипирег рије - 5препаите ќе шуепкатк ќе јтек рег уин 2021

Микант 1 Карогне рег геејјегиоја е тјеѓеуе пе рага, КегКезауе, Декучтеуе

ае орегастопеуе таќетја!е ќе Мдегтагтје5 Рирјке рег Кгире 5Нкеќегоге те
31.12.2021.

Миапнт! 1 Уепдипи те Кегке5е ќе Котипе5 56 Вовоујпе5.

Мкант1 Уепдитие рег ЦНјеп е Копсгаќе5 пдегтјеск МРККОН-5е 4не Тиепа

5сам! јац5е рег пдегнија е зевтепие ППаростсе - Сака!, ра5 ри5Пје5 56

Копегаќе5 рег пдегнтјт е пје ггиве ќе 5Прејс.

Миацт 1 КгевиИоге5 рег пдгузаитиа Не р|окезиаја е ЛВгериПоге5 рег

5155(етитјп е уепдеуе ќе рипе5 пе МРККОН 4Ее тиантт 1 Уепдиаи рег дВепјеп

е рејаитис рег ќе пјејсеп.

Микант 1 КгериПоге5 рег тепугеп дВе ргоседигеп е меге5иаи Не ргоседигеп

рег ауапсиат е регвопауе ќеКпјКо паште5 пе МРАК5Н.

Миант Уепаитие те Кегке5е ќе Котипе5 56 Теагсе5.

Миант! 1 Уепдипи раз Кегке5е5 рег саКити е регаоттие ќе регнегорет ќе



аицкотјеќеуе ке иденти ќе рагадкит пра МР рег тиетрајбеп дВе тргојбеп е

ггиреуе таејјокгаје дНе гајопаје.

Миант! 1 Уепдипк рег регсаКкитј е меге5 56 рјке5 рег Повапјеп е равауе ќе

рипекогеуе пе Маегтагтјеп РирЦКе рег Кгиве 5Икекегоге рег уиип 2022.

Миант1 Џован5е Ујекоге ќе Мдегтагтје5 РиБјКе рег Кгиве 5Нкегегоге рег

мип 2021.

Ман1 Уепдипке рег регдонтип е Ѓопдеуе ќе Кнјиага пра ЃипКојопии!

ХМРКК5Н рег уп 2021.

Миант! 1 Уепдиаи рег МИиат е ргоседиге5 рег Пиататје те Фагапс!

5ркекегоге рег Нпапсиијп е пдегити ќе аикочкгаде5 А4, зертепи Кат! Кибкаг

ВНасе 5Бкир (кгуделит! 5кепкоуес) Мепзевтепи г дуќе.

5рдугитг г Кегке5е5 56 ГОгејкотк ке МРККоН-56 бре тиант! 1 Уепдипи рег пје

идрецт гугкаг ја5нке уепак.

- Магу5ритт 4Ве р|оке5ит! 1 Рговгаткс рег тагетрајбјеп ЧНе тргојбјеп е ггиобуе

5ркеќегоге рег чип 2022 те МР рег тигетрајбјеп дНе тргојбеп е ггиоеуе

тавјосгаје дНе гајопаје.

Мукант! 1 Уепдиате рег ЦдНјеп е Копсгаќе5 пдегтјес МРККОН 4Не ОТМ 5НА

оБКир, ПаНиг те Копеаќеп рег тркедугје рег регѓипдиаа е рипеуе

пдегцтоге рег пдегитијп е аисо5кгаде5 А2, зевтепи Кегсоуе - ОБег.

Миацтиг Карогие рег рипе Ппапсјаге се Мдегтагтје5 пе петијопп е Каќегке ќе

чмис2021

Миацти! Карогие рег рипе Ппапстаге ќе Мдегтагтје5 пе оју5те ујекогјтп е Дуке

ке мине2021

Миацт 1 Уепдити рег Кегкееп рег допастоп ќе та565 ќе гик ќе Котипе5 56

РЦазптсе5.

Миантг 1 КгериПоге5 рег пагуНитуа дВе рјосе5итаип е КгевиПоге5 рег рарак

дВе 5Нсезас е рипекогеуе ке МРКК5Н-5е.



Мианта! Уепдипие рег пагу5натип дВе рТоке5итј е Уепдитк рег етејтп е

ПЦајеуе се МРККОН.

Миачт1 УМепдиије пдај АпКке565 ќе рипеконе Маја АсКоузка Кипдег

аккуепдитие рег 5ратрите та565 Чогрипоге те уќгејбје те 5ИКкент

5рдугиту 1 Кегке565 56 Пгејкоги се МРКК5Н-56 ре ткант1 Уепдити рег пје

идрент лугкаг ја5Нее уепди.

Мканту 1 Раапк рег пагу5нјтио де р|окботт е рѓапјЕ ујеког рег Ѓигпаајте

риБИк рег ујип 2022 ќе Мдегтагтје5 РирЦке рег Кгиве 5нкекегоге.

Мианти 1 Карогне ќе рипе5 Ппапстаге ќе пдегтаттје5 пе кетијопп е рагќ ќе

чис2022.

Миачтг Е КгевиИоге5 рег падгу5ијте ггериИоге5 рег огвапјитеБгепдерет се МРКВ5Н-56.

Мкапт! 1 Уепдипк рег дрепјеп е рејаити ќе КгевиПоге5 рег пагу5ијтиа две

рЈокеојттп е КгевиПогез рег 515ѓетаНаитип е уепдење ќе рипе5 пе МРВВОН.

Миачт! 1 Уепдиаје рег Кегкезеп рег рарезеп е пајтез зоцдаге пра |

рипезиан Гета Тос!.

Миации 1 Уепдитје ра5 Кегке5е5 рег паШтте Ппапсјаге пра 5иајкака рег

регкијезје ЧНе едикит ќе Ќетјеуе пе Мадедопт!.

Мкачт! 1 Уепдиије пдај АпКе565 ќе рипеконе Фазро Ттепсеу5Кј Кипдет

акстепдити рег 5ратрити е та565 огрјупоге

Мат! 1 уепдитие рег Ккегкезеп рег допастоп рег пје орегастоп пра Хрепеќ

ЕејхиПозка.

Миапчта 1 Рлапк рег пагу5ијтајп дие рјокбонтип е рјапје ујеког рег Ѓигпјијте риБЦк

рег ут 2022 се МЧегтаггје5 РирЦке рег Кгиве 5Нкекегоге.

Миацта 1 КгевиИоге5 рег пагу5ритјае ггершаче рег ограпјаитјп е Бгепдонет
ке МРКК5Н-56.

Миачции 1 Уепдитк рег Чрепјеп е рејдитк ќе ВгериИоге5 рег пагуеитт де
рЈокеоиттп е КгевиПоге5 рег 515кетаНајтта е уепдеуе ќе рипе5 пе МРВВН.
Миацти 1 Карогце рег рипеп е Мдегтаггје5 РиБИке рег Вгиве 5нкекегоге рег

чип 2021.



Матгант! ! Уепдитие рег равезеп е гевтезиЕ 56 ри5ијтете рег мит 2022.

Мат! 1 Уепдити рег ргапиат е Ститеуџе рег равезеп е 5Нетрјтеџе ќе МР

рег тиетрајбеп Чве тргојбеп е ггивбуе тавјјокгаје дие гајопаје.

Миапт! 1 Уепдитие ра5 Кипдегоиити Кипдег Уепдитис рег саккнт се уепаи ке

рипе5 дНе регсакнтта е раве5 пра | рипезиан 5а5но Тгепсеу5јн.

Миацт! 1 уепдипуе рег кегке5еп рег паате Ппапсјаге ќе пјенегнте рег ќе

рипе5иагеп УПдапе АПтец

Мианти1 Рапк рег пдгу5аиат две росезија е рјапи ујесог рег бигпјијте

риБИК рег инт 2022 се Мдегтаггје5 РирЦке рег Вгиве Фнкеќегоге.

Миганти1 Уепдити рег Кегке5е рег пајнте Ппапсјаге пра КОН 5кеуо Ракако -

Мапа5нг.

Миачти 1 Рапк рег пагу5аити дИе р|осезитјп е рјапи ујесог рег Кигпјијте

рирИк рег утнп 2022 ќе Мдегтагтјез РиБ!ке рег Вгцре Џикекбгоге.

Миачту 1 Рапк рег пагу5нит ре р|оќе5јт ќе Рјапк ујеког рег Ѓитпјијте

риБИке рег ујет 2022 ќе МЧегтагтјез РиБИке рег Вгире 5ркеќегоге

МиацтЕ 1 Карогне рег рипе Ппапсјаге С6 Мдегтагтје5 пе сетијогт е дуќе се

чмис2022

Магаити 1 Карогце рег рипе Ппапсјаге се Маегтаттје5 пе вју5те ујекогт е рагќ

ке мис 2022

Миачт 1 Уепдитие ра5 Кегке565 рег дДопастоп пра МР рег тепахијти е

ггиебуе 5Нкеќегоге, Рујес пастопа!е- 5Икир.

Миачт! 1 Тек5не ќе 5разсгиаг ке 5какинеке МРВВОН.

Миачтг Е Рговгатке рег пагузНјтиа Не рјокееиат е Ргоегатрег
тиетрајбеп две тргојбјеп е ггивбуе 5ркекегоге рег унт 2022.

Миацт! ѓ рлапк рег рокеоитт е Рјапк Ујеког ќе Ргокитти РиБик рег уна
2022 ќе Мдегтагтје5 РиБЦКе рег Вгивбе 5ркекегоге.

Јланја е Копкгаќе5 КоеКЦуе рег пагу5иита е Копсгаќе5 којекнуе ќе МРВВ5Н

те 5ШпАдјкатеп е МРККОН.

Миапт! 1 КгевиПоге5 рег пдгу5нутјт е гериИогез рег равеп не претепа е

ке рипезиагуе пе МРКК5Н.
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Мкант! 1 уепдитк рег Кегкезеп рег патте бпапсјаге рег ќе рипезиагеп
Пгартса Сазрагоуа

Мтианту 1 Рјапк рег пагу5нјт ќе Рјапи ујеког рег бигпјијте риБНКе рег уинп

2022 Се Мдегтаггје5 РиБ|ке рег Кгиве 5икекегоге

Миацт! 1 Уепдиак 5какиќаг рег пагу5ијтип ре р|осеејат е Фкакиие ќе

ХРКК5Н.

Мианти 1 Уепдитис рег тиантип е Р|апк Етапсјаг ќе МРВВ5Н рег уп 2023.

Мианти 1 Карогне ќе рипе5 Ппапстаге ќе пдегтагттје5 пе кетијонп е сгекв

2022.

Мат! 1 Уепдитие ра5 пјовнтје ќе Вогди ргејкцез пеа Пгејкот 1 МРККОН,

Цаиг те 5ииасеп те рагадијеп е топеднауе ќ6 ѓа! Киага пе рКак раве5оге
пе КМУ.

Миацту 1 Уепдити рег Допасјоп МР рег тепахијт те рујес 5Нкеќегоге, Рујек

пасјопаје - 5ЕКир, 5гра5 КопКилјопи ке Оеуегј5е 56 ВМУ те баќе 25.8.2022 (рег

ргојекип е пдегитие ќе аикозегаде5 Кегсоуе - Онбт).

Миачт! 1 Уепдити рег допасјоп МР рег тепахнјт те рујес 5Нкеќегоге, Рујек

пасјопаје - 5ЕКир, 5гра5 КопКигјопк ќе Оеуегтј56 56 ВМУ те даке 25.8.2022 (рег

ргојекип е пдегнту се ггире5 5ркеќегоге зертепи Џта е Саг5ки).

Миании1 Уепдиаис те Кегке5е ќе Котипе5 56 | коубо.

Миант!! Уепдитие рег 5ркагкитјп две етентип е паитез ргосезуетацокн г6
Вогак Ггејсиез.

Мкацту 1 Уепдипие рег Кегкезеп рег Мате Етапсјаге рег ќе рипезцагеп
5изапа Акапазоча.

Мианту ! аксгепдитие ра5 кипдегинт ќе Гвог Вогоуѓан Кипдег уепднан рег
ојоБеп е 5Наѓречаг.

Миачти! 1 Рговгатк рег паузнтја не рјоќеејтт е Ргорвгатте рег
тигетрајбјеп Чне тргојбјеп е ггивбуе 5Нкекегоге рег му2022.
Маганти 1 Уепдитие рег НПипја е ргоседиге5 56 пиатаггје5 те чеШт ќе 4репје5
58 вагапсјопи Бапкаг рег пеуојас е ргоседиге5 56 5нргопе5јије рег пдегитја е
аико5кгаде5 А2, зертепи Кегсоуе - ОНег.
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- Миацте! Уепдитуе рег допастоп МР рег тепахнит те рујес 5ркеќегоге, Рујек
пастопа|е - 5РКир, 5гра5 КопКигјопи ке Оеуетј56 56 ВМУ те даќе 25.8.2022 (рег
ргојекнп е пдегнти ќе ацеовкгаде5 Кегсоче- Орег).

- Миант! 1 Уепадитие рег патуваа дне рЈоќкеоитја е ВгевиИоге5 56 Рипе5 пе
Черагкатепип рег раве565 ќе как5е5 ггивоге ДВе КопегоИ!.

-  Миачт!! Уепдипје рег рарезеп е Бопи5к пе уин 2022.
-  5рдугнти Кегке565 56 Ггејкогк ке МРВВ5Н-5ќ дне гиацт! 1 Уепдиту рег пје

идрецт гугкаг ја5Нке уепаи.

- Миант! 1 Рговгатие ујеког рег пдегчти, Копии, гепаБИшитт,
тиетрБајбеп дне тБгојбјеп е ггивбуе 5ркесегоге рег ун 2023.

2. РЏМА Е ВОКОТ МВКЕОУВЕ5 РЕВ КОМТВОШ. ТЕ РЏМЕ5

МАТЕВИАЈЕ- ЕГНАМСТАЌЕ ТЕ МРЕВМАВВЈЕ5 РИВИКЕ

Сјасе ун 2022 јапе трајкиг 19 зеапса ке Вогди МБукедуге5 рег КопкгоПјп е

рипе5 таѓета!е-Ппапсјаге ќе МРВВ5Н-че.

Ме зеапсаќ е трајкига, Вогај Мрукедуге5 ка 5Ндугсиаг дИе Ка Дрепе тепдит
НаВиг те акеек дре уепдутеќ е теро5иете ќе гепде5јрте пе Јдије те рипеп е
МРКК5Н-56

- Препја е тепдиак рег Рговгатја ујеког рег пдегнти, ЧКопонијштп,
генаБШитип, пагетрајбјеп Дне тБгојбеп е ггивбуе зНкекегоге рег ујнп 2022

- (Препја е птиантк ќе Рјапк ујегог рег Мипјајте риБНКе рег уп 2022 ке

Мдегтагтје5 РиБјке рег Вгире Џикекегоге

- „Препја е тиантие ќе Ргоргатје рег тиетрајјеп две тргојбјеп е ггцовуе
5Нќекетоге рег уна 2022 те МР рег пиетрајјеп две тргојбеп е гтивбуе
таејфегаје дНе гајопа|е

- Препја е тиацтје ќе Уепдити рег 5ррегпдагјеп е тјеќеџе рег пдегнтип,

шКопокгијтт, тиетрајбјеп не тБгојбеп е ггиобуе дНе ггиојсауе Котипаје
рег уна 2022
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Орепја е тиацти ќе Уепдити рег Јавете е такојтити ке агке5 рег уп
2022

Мтанта! Уепдипје рег 5ИГуегје - десугт рег уп 2021

-Орепја е тјигацтје рег Цдијеп е Копкгакео паегтјес МРКВОН две Ткепа 5качј
5.р.А. Каја рег пдегнтт е зертепие ПИаросјсе - Сакај, ра5 ризНјез 51

Копегаќ65 рег пдегнт ќе гиро 56 5прејќе, ќе тјасиаг пра Вогај Пгејсие5.
.„Онепја е тепдитие рег Карогип е рипе5 Ппапстаге ке паегтаггје5 пе петијогт
е какегке ќе мНЕ2021.

Орепѓа е тепдитие рег Карогнп е рипе5 Нпапсјаге ќе пдегтаттје5 пе ојузтеп е

дуке ќе уин 2021.

Орепја е тепдиаќс рег Шоратте Ујесоге Се Мдегтагијез Ририке рег Кгиое
5Ркекегоге рег утна 2021.

Орепја е пигантие ќе Уепдиие рег ВИе ргоседиге5 рег Ниататје те
вагапсј 5Пкеќегоге рег Нпапсиат е паетнтие ќе ацкознааео А4, зертепи
уепдкајнт! киѓкаг ВИасе - 5Икир (Ккгудегјт! 5кеепКкоуес) пепзертепи ј дуќе.
Орепѓа е тиантк ќе Уепдиојк рег Цавјеп е Копкгаќе5 пдегтјес МРВВН дие
ОТМ 5НА 5Нкир, ШЧНиг те Копкгакеп рег трјкедугје рег регѓипаите рипбуе
паегитоге рег пдегнтип е аикозегаде5 А2, зевтепи Кегсоуе - ОНБег.

Орепја е тепдитуик рег Карогии е рипе5 Кпапсјаге Се пдегтагтје5 пе Кетијотп
е раге ке ујиЕ 2022.

Орепја е тепдитие рег Варогни е рипе5 56 МРКК5Н рег уп 2021
ОНепѓеп е тугантје рег Уепдиајп рег раве5еп е герте5/С рег ризНатјп ујегог рег

уп 2022, тиакцаг пра Вогај Пгејкиез

Орепја е тиантк ќе Рјапк рег пдгу5ајт две р|океојт ќе Рјапје чјеког рег
Ѓигојајште рирЦке рег уна 2022 ќе ткаат пеа Вога! Ггејсце5
Орепја е тепдитис рег Варогии е рипез Мпапсјаге Се пдегтаггје5 пе Кетијопт
е уке ќе уиЕ2022.

Орепѓа е тепдитие рег Карогии е рипез Ппапсјаге ќе пдегтатгје5 пе вјузтеп е
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раге ќе мис 2022,

ОВрепѓа е тиантие ќе Рјапу рег пдгу5аит дне р|океојт ке Рјапу ујеког рег
Ѓигпјајте риБјке рег уна 2022 ќе пигаќаг пра Вога! Ггејкие5
Орепја е тиантје ќе Рјапи рег пагу5ијт дне рјокбојт ќе Рјапу хјеког рег
Ѓигојајте риБјКке рег уна 2022 ќе пигасцаг пра Вогај Гргејкиез
Орепѓа е тианти ќе Рјапи рег пагу5ијт дне рјоќбојтт ќе Рјапу хјеког рег
Ѓигојајте риБјке рег уна 2022 ќе пигасиаг пра Вога! Ггејсиез
5Ндугит! две днепја е тепдитуик ќе Рѓапи бпапсјаг рег ујнп 2023
Орепја е тепдипис рег Карогцп е рипе5 Ппапсјаге ке пдегтагтје5 пе кетијонп
е секе ке чие 2022.

Орепја е тианти ќе Рјапк рег пагу5ијт ре р|окетт ке Рјапи хјеког рег
Ѓигпјајте ририке рег ујнт 2022 ќе пјгакцат пеа Вогај Пгејкце5
ОНепѓа е тиантк ќе Уепдит рег НИитја е ргоседиг65 56 Риатаггје5 те деШт
се дрепје5 56 рагапсј56 Бапкаге рег пеуојеп е ргоседиге5 54 5Нргопеоити рег
пдегиттп е ацко5сгаде5 А2, 5ертепи Кегсоуе-Орег.

5Рдугит! две непја е тугантје ке Уепдити рег раре5ќ се Бопизик пе ујјп 2022
ќе тиасцаг пва Вога! Ггејкце5 те даке 23.12.2021

Мианту 1 Уепдити рег реглеједнје ќе кгуекаги ќе Вогак трукедуге5 пе МР рег
Кгиве 5Икеќегоге

Орепја е тердити рег Рговгатја ујеќог рег пдегиииа, ШНКопокгијтта,
гепаБИитит, тиетрајбјеп две тргојбеп е ггиреуе 5ркеќбгоге рег уп 2023

ОКЕЈТОК!! МРВВ5Н

Маегтатгја РиБИке рег Кгире 5Нкесегоге идиенјцес пра пје дгејсог, 1 сПЕ ка пје
геуепд65 де е 2еуепдезоп фе тепахноп рипеп аксцаје ќе пдегтагтје5 рирјке пе
типве56 ге пј.

Рипа е Ггејконк ќе МРВВ5Н-56 ојаке ми2022 Конке рег деПит геајаитјт е
Рговгатје ујесог рег пдетнтта, ШКоп5егијт, генаБИнтт, тиетрајбеп ЧВе тргојцеп
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е ггиебуе 5ркеќбгоге бре кијде5јп рег Цеј5нтенпе пе Еипкајопјтуа Ве 2Бантт е
геријогеуе, 5ѓаќкине не акќеуе ќе бега ќе пдаегтагтјез. Пгејкот Ка рипиагт дике
гБакиаг уепдјтес дие кКопКигјопес е Вогди Пгејсие5 ке Маегтагтје5 Рирјке, Ка
огвапјаиаг Ре тепахнцаг ргосезт е рипе5 56 МРКК5Н-56, Ка геајјииат Рговтапип
чјеког рег пдегнт, скопоегшт, генаБИнт, тиетрајје Чне тргојце ке ггиреуе
5Нкегегоге рег уин 2022. Сјкева5нки ка ПАВиг Копегана рег геајаитја е рговгатеуе не
Копкгаќа ќе бјега рег пеуојак е ЃипКојопјти аккца! ке Мдегтаттје5 РиБЦке. Ка Кгуег
ггериШонс ќе ојкна регејервје5Ке е бјега ќе регсаккцата те 5какинп е Маегтагтје5
РиБККе, пе дгејнт ќе јет ќе Цејзнтет6 пе бипкојопиајт де геа/јзјтап е
чеШтеуе две бесугауе Кгуезоге 6 Мдегтагтје5 РиБјке рег Кгиое 5Нкеќегоге.

П. ОКОАМГЕИТМЕТ ВВЕМОНЕМ ГМРВВОН

Ме Киадег ќе Мдегтагтије5 РиБЦке рег Кгиве 5Нкекегоге јапе регсаккцаг:

- 8 уепде рипе ќе уесапѓа едре аѓе: 5 паНте5 дгејкоге дие 3 ке5иИШкате ке
рауагиг ќе дгејкогк

- 3 Черагкатепѓе ге рауагига, 51 пј65/ огвапјаНуе де пик јапе рјезб е
зеКкотје, рог јапе пеп Котрепќепсе ке Чгејкреггејсе ќе Огејконско Маегтагтје5
РиБјке, еднес аќе: Оерагнатери рег ачдјнт ќе Бгепазнет, Перагкатепн рег
секпојовј! ќе 1богтастопи дие Котипиитје ре рерагатепи рег огеапишјт
ЧВе трезнсевјеп е рипе5 56 дгејсгоги

- 7 5еКкоге, 51 пјечј огвапјгаЦуе пеп Котрепѓепсе ќе Чгејсрегатејќе ке
Матте5 Пгејкогк дне 18 Оерагкатепќе Бгепда зеКкогеуе, еде аке
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1. 5ЕКТОКИТ ЕГМАМСАУЕ

11. Перажатепирег рапбпапсјаг, тагкебпр дНе 5Нрије

12 Перагатепи рег раве5ас пдегкотретаге ЧБе топконтјп е Копегаќауе

те Шп5икисјопес Ппапсјаге пдегкотрекаге

13 Перататепи рег КопгаБИјек дНе равезауе

2. 5ЕКТОВГРЕВ СЕФНТЈЕТ ЈОМОКЕ, КЕФОВЗЕ МЈЕВЕЛОВЕ БНЕ СЕНТЈЕТЕ
РЕВОЛТНОНМЕ

21. Перагжатепнрег се5НЏје јипајке, регѓадечтт, регеацбје Ве топкоцт ќе
5Пргопеојтеуе

2.2 Перагкатепн рег гевиге пјегелоге ДВе се5Нијеџе ге регејки5Нте

3. БЕКТОВГРЕВ ЕОВМЕЈМЕ РОВИКЕ
БА! Оерататепн рег трезнкебје адтиојегануе дие гекојке рег Мипаајте

риБИКе

32. ПеражатепирегаБантј е ргоседигауе рег Ѓигпјајт риБик

4. 5ЕКТОВ!РЕВ ПНУЕФТМЕ МЕ МЈЕТЕТ ТЕ ВМУ-56

441 Оерагкатепи рег пуезите дие пдаетнт ќе гпгивбуе те тјеѓе пра ВМУ-56
42 Перажатепирег регвацбје секпјке две рЈапиИиит те гојеѓе пра КМУ-56

5. БЕКТОКИМУЕУПМЕУЕ МЕ МЈЕТЕ ТЕЈЕМ

5.1 Перагкатепн рег |пуе5Ннте не пдегитке ќе ггцебуе те гјеѓе пра ТЕМ

52 Веражатепи рег регваНиЦјеп е кепдегтќуе рег ргојеКќеќ е Ппапсиага те
тјеќе пра ТЕМ

|

53. Перажатепирег тБгојбеп е тједјок јесбвог Де азреКеуе 5осјаје
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ИО.

6. 5ЕКТОВ!РЕВ МКЕМВАЈТЈЕ, МВКОЈТЈЕ ТЕ ВВЏСЕУЕ ПНЕ РАСЕ5Е ТЕ
ТАК5Е5 ВВИСОВЕ

6.1 Оерагкатепи рег пигетрајбеп е гиреуе дре оБјекќече

еТеккгоепегејецке

62 Перагатепи рег тргојбе ќ6 ггцовуе
63 Перагатепнј раве56 6 гаК565 ггивоге дИе Копсгој!

64. Рерагќатепн рег Копкгој ќе КабКие
7. БЕКТОКЕРЕК 5ГСОВИМ ТЕ ВВЏСЕУЕ ОНЕ МЕМАХНИМ МЕ ВКОСЕТ

ЛА Оерагтќатепн 1 КАМ5 - 5јокетј рег тепахНјт ќе ггирќуе
72. Перажатепи рег фрипе ггире
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Мит! 1 регејјнзрет 1 ќе рипе5иагуе пе Мдегтагтје те 31 днјеког 2022 65нке
496, пва ке сИеЕ 355 јапе ке рипе5џаг јапе те Копе ќе расаккиаг дне 141 регте5
авјепсј56 56 рипе5ити ќа регковрет ден те 3112.2022. Сјаќе НЕ 2022 пе
Мдегтагттјеп РиБјке рег Кгиве 5Икеќегоге капе Енетејџат таггеднепје рипе ејкнеј
12 регоопа пе регјидне ке саксиаг, едНе аќе 5 регзопа регте5 кгапчЃетјтк пра
(п5Нкисјопес е бега Дне 7 рег5опа регте5 5ПраПје5 риБјке.

Рава тезаќаге Бгиќо е равиаг пе уп 2022 е5рке 52.691 депаге, пдега рава
те5аќаге пеѓо е5нке 35.048 депаге. Те аганигак тијоге ке апекагеуе ќе Вогак Пгејкце5
две Мрјкбдуге5 се МРВВ5Н-5в јапе: Кгуекан 12.000 депаге, пепКгуеќат 11.000 депаге,
апекатес 10.000 депаге. 51 Котрепот рег 5Препаитеќ таќецаје, регкакечј5Не
5Препаитес рег регонтип е сејијате де зррепајтеќ е иденти, Кгуекато,
геуепде5Кгуекате две апбкагќуе ќе ВО дие ВМ ји равивес раре56 тијоге ргеј 2.000
депаге

Ме Мдегтагјеп Ририке рег Кгире Нкеќегоге пе уп 2022, пита
регејки5рет 1 докитепкеуе Пугезе/ќе Бгепдорте/дајабе бенка 39.551 пва ќе спак
18.220 јапе Чокитепке Пугезе, 7.604 бокитепѓе ќе Бгепдорте дЛе 13.727 докитепѓе
дајезе.

Раздуге ќе питиќе бокитепкеџе Пуге5е/ ке Бгепа5нте /дајвзе пе МРВВОН рег уп
2022 51ра5 зеКкогбуе:

Оокитепѓес
5еКкотј ВоКитепѓес е ВоКитепѓес сјиноеј

Бугезе Бгепдонте дај!ее
1 Отвапјашт Ве 2 0 3 52КуШит

2|Мепахкиадке 300 1030 278 1608идвевеаје
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Рипе гуге-
агКјуаче ќе

3 регејјиоте 4191 712 1185 6088де се5рбјеџе

јипаке
ЌКезигзеќ4

НО 142 3882 147 4171пјегелоге

5 Етапсјаге де 4068 70 315 4453таѓета!е
6 Мргојцја Ве 0 1 0 1ојоигја
ја РАГ, 0 1 0 1

8|Рагаијтес 330 1398 1065 2793риБЦКе

Миетрајбја дне

тргојбја е

гиобуе, рарѓе5
ќе как565

10 4236 294 9670 14200ггивоге Че
копкго!,, 5јвцгја
Ве тепахит |

гивбуе
АидитјП 1 12 0 13Бгепдерет

Та ТРА 215 3 107 325
13 ТТК 8 5 4 17

сјинзеј 18220 7604 13727 39551

Ш. АООГПМЕТВВЕМВООНЕМ

Ме Рјапј ујеког ќе ацаинитуик ге Бгепд5нет рег уна 2022 јапе рѓапшШкКиат 3
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ацајнте Че Копкгеноре

“ Ацаитјокетке РА П - Ацант орегастопеуе пе Киадег Е ТРА 2,
“ Ацаит ке 5кетјеке раве565 56 Сак565 ггивоге дне ргосезје ќе ѓакиејтуе ќе

јоравие5уе (регзопа де пик равиајпе каК56 ггивоге) ЕоПом ир ацаинт-
Г1трѓетепит!  гекотападитете.

“ Ацаит! те Кегке5ќ ќе Пгејкот

Аиаитеќе рјаптЕкиага 5!ра5 Рјапик Ујесог рег ут 2022, рег Кгуегјеп е пје
аидитј се Бгепазнет.

Г. КАРОКТПМ ЕГМАКМСАВ

Ќарогкес Нпапсјаге е Мдегтаггје5 РирЦке рег Кгире 5Ркеќегоге јапе регрицаг
пе регрисштје те Фѓапдагдек Маекотвенаге ше Карогитие Етапсјаг (5МКЕ) ќе
риБИкиага пе КгериПогеп е КопкаБИкеце Сагеќа Хугате е ВМ пг. 159/2009 (ке
гракие5Нте прва1 јапац 2010), Сагеќа гугкаге е ВМ пг. 164/2010 ќе даке5 20.12.2010 не
багеќа гугкаге е КМ пг.107/201 ќе дака 10.08.2011.

Раздугаќ Ппапсјаге јапе регвацкиг пе дВе рег уќекаде регипдојпе те 31 дијеког
2022 две 2021. Аќу ки 65јќе е пеуој5Нте, ќе ДНепаќ Кгаразиебе јапе ггеоцшИиаг дре
Вагтопјацаг пе регриќије те ргегапитјп е Бегб пе ујнр аккца!

Ме Баге ќе Гјејќ рег родена Ттеркаге Че КгериИоге5 56 КопкарИкене,
Мдегтагтја РиБке рег Кгиве Фркеќегоге Е5Иќе е оБЦјецаг ќе траје еујдепсе
копкаБИјке ќе Каркајк, тјеќеуе, кегкезауе, бекуттеуе, га агдНигауе, 5Нрепајтеџе
Чре ќе регсаккоје гехшШканп Нпапсјаг Се рипе5 5Гра5 Џоват56 Ујекоге.

Мјеќек Ппапсјаге ке сја МРВВ5Н регдог рег пдегнт, ЦКкопонит,,
пигетрајбе две тргојбје се ггивбуе 5ркеќегоге, пе рајнт те ШЦејт рег гире рирЦјке
5јвигонеп пра:
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1) рје5ќ ќе аксјиќ5 пра дегјуаќес е паѓе6а:
2) Котрепјт рег 5рИукелутјп е гтивеуе рирјКе рег аикотјеќе токогкке дие

аикотјеќес те гертогткјо (аке ггироге)
3) Котрепзјт рег 5рЃтукеаитјп е ггиве5 рирјКе, рје56 ќе зај обе е оБјеКНЕ

пе ггиее (ќаКза ггивоге),;

4) Котрепојт рег:

а)уепдозјеп е тБиНКитеуе ЧВе ќе каБеј|ауе геКМатиеје пе рје5еп
тргојеебе ќ6 ггиреуе 5Ркеќегоге,

Б) Навја е ггцре5 Нугезе те ггиве 5ркеѓегоге,
с) уепдозја е јпзкајтете пе Багеп е ггцоб5, пе рје5еп ггивоге Не

тргојсбзе ќе ггива5 5Нкеќегоге,

с) пдегнту две 5РТуксеајтЕ оБјеКсеуе Котетсјаје пе ќе спанјејорек
даја пе ггире 5Неќегоге јаре хепдБапти;

4) 5рГукегита 1 ќергиаг ј ггиое5,
ЧП) сгапзроге ј јаерееаакопонет дие
е) ет! 5ркаккиаг пе ггиве дВе оБјеКкее ггцроге;

5) тјеќе пра Вихненј Ќеририкез 56 Мадедопје 56 Уецие
6) Виа дНе Кгедајке

7) керуга ќе бега

Карогќес Впапсјаге регванкеп дике и Багиаг пе зирогјпип е хагЕдите5ј56 56
рипе5, регкакеојНЕ зе Маегтагттја до ке чагрдоје ќе рипоје пе ќе ашдитеп е
рага5нКкие5ите. Маегтагја пик ка азпја деШт ое пеуоје рег 6 Шкијиаг оѓе
Кипаиаг таќегаЦоне Гиореп е рипб5 56 5ај.

1. ВП.АМС! 1 ОЈЕМОРЈЕ5

ВПапс! 1 вјепаје5 кевоп гјепајеп е тјеќеуе ДНе Биттеуе ке пдегтатје5 те
даке 3112.2022. ВНапс! | ејепије5 5нке пје раздугб зканке дие Китишавуе, е са
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уеаВрвоп пдегтатгјеп пе пје тотепе ќ6 саккиаг ре кероп вјепадјеп е тјеѓеуе,
Бијтеуе две Каркаце де гједај пра ќе ојкна акнукеѓее пе пдегтаггје де пра
Фетејјт 1 зај бен пе дкеп е вагнти се БИапск. Мегас е гбгауџе пе БИапс 5БргеНеп
5јра5 5Пите5 56 куге ојаке Кипјатие ќе акнук, ке Когјејиага рег пдгузнјтес е
пдоднига.

Мјеќек пе рага транеп пе БИапсја е ојепаје5 51ра5 мЈеге5 потјпаје. Мјеѓеск пе
рага регрепес пвапје Пованхнјго пе депаге дНе пе уајика се Пиај Ре рага пе агке.

Кегкезас рег рагаднепјес пјШеп те мегеп е ќуге поттаје дре ретереп пва
рагадиепјес е Дрепа рег геајлцечк.

Рагаднепјек рег тјеѓек бе регѓадеојпе тјеќек е ДНепа Ѓигпјкогќуе рег Мегјеп
е тјеќеуе Нкзе дие 5Вргереп пе знитеп е Мегве потјпаје ќе ѓуге.

Ракипдортетке, утрјапкек бре рајјвјек герјјокгоВеп те мЈегеп е Суге ќе Мегје5.

Атогајт1 тјеќеуе бкое Поваткес пе Баге ќе текоде5 |шеаге ојаќе јек65 56
дорјрте ќе мЈегбоцаг ќе регдотте се тјеќеуе Баг6. Атогијајтј ј шуе5Итеуе пе
уагнајт пик Пораткес десна ќе акерјаонеп акНуес пе пдегнт.

Пекуштес пдај Ѓигпјкогвуе 5рргебеп пе 5Нитеп е зритауе потјпај|е де
гели/којпе пра кгапзаКчтопек аѓатјоге.

Пеѓунтес е Кгед56 регренеп пеа десучте Кгедјкоге аѓакојаќка ќе тагга пра
1а5ИЕистопес Етапсјаге Маегкотрекате (Вапка Воќегоге, ВЕВОН дне Екс Вапка)
Че деКагореп зјра5 мегв5 56 куге попипа|е. 5Нитас е јпкеге5к ќе гепе Дакота
деКјаговеп пе Ѓауог ке Чесуштеуе ќ6 Цега две пе кигијќе 5Препајтеуе ќе бпапсити.
Оеќсујтек Кгедкоге 5нргереп 5јра5 Кигок ќе депагтк пе дкеп е БЏапск, пдегза
ЧЌегепсаќ е Кигок гевјјокгонеп пе кцадет ке с6 Кугауе, регкаќеој5НЕ 5ррепајтеуе поа
Нпапситт.

Ргоујлопес (гелегуак рег декуптев) пјреп киг М Чегтаггја Ка пје декучт аккцај
(Кејог обе Копокгикцу) 5 гехшкасј пје појатјеје С6 Кајцаг, киг е5рке е типдиг де дајесе
аган5Нтеќе тјеќеуе до ќе пдодији тр Кеќе Баге две Киг 65ркв е типдиг ке мегезорек
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5Лита е декуцти. Киг реќес Котрепзјт 1 пје рјезе ќе пје декушти се НИЕ пе ње

агантеп, Котреп5ит! пјтее 51 пје акцу | уесапке, рог уекет Киг вонко е 5јоигЕ е ј
пјејц до ќе теггес. Фррепајте рег сдо гегегујт пјШеп пе раздугеп е ќе агднигауе
пипи5 5Питеп е котрепонији

пе тијега депаге
АпаЦга

Кгапа5итог
е

Е Е геацаиаи АпаЦга
1. ВИАМС! СЈЕМОЈЕ5

КаСНО ВАЕИ пе уп Анпеунпе пе Ун аксца!. / ге УШ
Кашаг аксца! геајијтЕ  аккиа! (4)

Уп
ргаргак.

(5)
АКТГУА

Мјеќе пе рага 2,193,563 2,038,790 0.93 1.68
Кегкезас 217,896 54,403 0.25 0.04
Терисаќ 1,670 2,083 1.25 0.00
Мјеѓев Ппапсјаге

0 0 : 0.00аѓаснКигига
Мјеќек ќе бјега ггједнеце

55102 81864 149 007(АУВ)

Ајкјуа ггједнезе 2,468,251 2,177,140 0.88 1.79
Мјеќеќ таѓена!е дре
Шуе5нте пе 112,504,058 119,337,991 1.06 98.20
ракипаентегке
Јпуе5Нтес Ппапсјаге

: 000аѓакојаќа 0 0
Мјеќес јо-таќегјаје 1,159 7,376 6.37 0.01
ЕВАННШО

21010 6988| 033 0.01аѓасојаќа

АКнуа јоггједнезе 112,526,227 119,352,355 1.06 98.21
Токај  акнуеуе 114,994 478 121,529,495 1.06 100.00
АКнуа ја5нке БИапск 0 0 5 0.00
Оеќуттек аѓакоркитна 7,232,060 7,731,447 1.07 6.36
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Раве5а е рПопвиаге
5Препаитеуе дНе ќе 2,196,970 2,193,456 1.00 1.80
агдНигаче (РУВ)

Оеќсугтее ггједрае 9,429,030 9,924,903 1.05 8.17
Оеќугтес аѓакојака 43,973,023 46,615,742 1.06 38.36
Оекупте ќе бега

оает 209.063 157441| 075 013
5Препајтес

Оеќуптее јоггједиее 44,182,086 46,773,183 1.06 38.49
Тока!ј 1 Десуттеуе 53,611,116 56,698,086 1.06 46.65
Каркац 5,000 5,000 1.00 0.00
Ени гакитицат 45,512,573 50,108,233 110 41.23
Вегегуак 4,595,.660 1,473,676 0.32 КА!
Ќегегуаќе ју|егбојти 9,796,453 9,796,453 1.00 8.06
Каркај 1,473,676 3,448,047 2.34 2.84
Токан г Каркај 61,383,362 64,831,409 1.06 53.35
коа наукитеа аце

114,994,478| 121529495| 106 100.00Карка!
Рача јазрке БИапси 0 0 - 0.00

ТокаН 1 акјуеуе/размауе пе БИапст е гјепдје5 пе уни 2022 вен
121.529.495.188 депагќ. Кганазиаг те уип рагаргак 2021, киг ј5иќе 114.994.477.929
Чепаге, 5Нбпој геије ргеј 65. Ме акцуаќ, пија те е таадне, 5Граз апајј265 5Егијкигоге
Че Кганазиезе, 65рк6 пе акјуек таќецаје дВе шуе5нтее пе ракипавтет, рга
Шуе5јтек е уагНдие5ите. Мдегча ѓе ра5јуа, гија е5Нќе те е тадне декугитек
аѓасојаќа а.д. Декугнтес рег Пиаќе две Кгед!, пауза ојкна5рки ггије ќе биконте Ка ебне
ќе декуцтес аѓакоркигте, пе рајнт те апајгеп зЕгиккигоге пе кгаразјт те чНп
рагаргак
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8, ВП.АМСТТ 5ЏКОЕ5Т

ВИапст! 5иКзе5И кгевоп кока!е ќе агдригате дие 5Препајтеуе ќе геајаиага
пра рипа е ЧРКК5Нрег ујнп 2022 две гехијнана Нпапсјаг рег ќе пјејнп ук.

пе тјега депаге
Апајја
Кгапа5

Апаќа  јтоге
Кгада5! геајјј
тоге гу пе

геајаиа! ука
пеушп аккца!.
акса!./ /рави  дпаџа

КЕАЦЈЈЈ КЕАЈТ7! тгеаќиати ШНтј окнаМГУТИН РЈАМЕК МИ мп Уп огечи2. ВПАМС! Е ТМГЕУТН УГПМ ргаргак. ака! акаУОЏК5Е5Т КАШЈАЌК АКТЏОА!, АКТЏЈАГ, (2) (ге) (Ф).

Те Пугас пра
5Нија 4,630296| 5,673,000 5,117,468 11 0.90 50.85
Те Вугас ке

Чега орегануе|3,696,521| 4,670,000 4,946,980 1.34 1.06 49.15
Те Буга
Соѓгаје

орегаНуе 8,326,816|10,343,000|10,064,448 1.21 0.97 100.00
Те Пугас пра
5Пија 104,390 130,150 212,646 2.04 1.63 4.65
Те Нугаске
бега орегаНуе 273,890 385,000 390,736 1.43 1.01 8.55
Те Буга
Коѓаје

орегаЦуе 1957,223| 2,600,000| 1,987,876 1.02 0.76 43.50
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Те угас пра
5рИја 66,532 0 0 0.00 / 0.00
Те ругаске
Чега орегануе|2,036865| 2,074000 1,979,058 0.97 0.95 43.30Те Нугас
ѓоѓаје
орегаНуе 4,438,899| 5189150| 4,570,316 1.03 0.88 100.00Екит! пва
рипа
орегаЦуе 3,887,917| 5153,850| 5,494132 141 1.07 0.00Те Нугаспра
Пплапситј 699,350 935000| 3,000,563 4.29 3.21 0.005Препајте пра
Ппапси 3106,232| 1920000| 4821,224 1.55 251 0.00Енчт рага
канти 1,481,035| 4168,850| 3,673,471 2.48 0.88 0.00Тант! тБ
Пипа 7,358 416,885 225,424| 3063 0.00 0.00
Нитбја/Ешнт
ј пеко 1,473,676| 3,751,965| З448,047| 234 0.92 0.00

Рјеза е раге е БИапск ќе 5икаечј регтрап ќе Куга орегањуе, ќе сНак агјпе пе
10.064.447.524 депаге, ре 5Препајте орегануе обе ќе регејкионте, ќе сПак агејпе пе
4.570.315.841 депаге. риегепса е уге јер Пита орегаНу ове ИН пеа рипа, 1 сПј рег
уп аккиа! е5рке 5.494.131.683 депаге. Ешиту орегану пе ут 202 ќојке тој Јагке зе
УМ рагаргак 2021 рег 4145, пдгбба 78; те е ат 5е Пит! орегању г рапјакиаг рег уп
2022. Екту ( пкиг ечнке 51 гегијкак ке гије5 56 ќе Нугауе пра рипа (аКстае, ќакча
гтивоге ДНе герјентеб).

Ме рјезеп е дуќе гќгак јапе Кгуе55НЕ ќе паќуге5 56 јазрете не пдегтагтја
ростиајзе уе5Иите зе типа ке пдјкоје пе со. Ако гега јапе дИегепсаке Кигојк рогју обе
перану, се сПаЕ уагеп пра Јеујија е кигок ќе Џ5р, хајиќа пе ќе сИеп МР рег Кгиое
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5Нкеќегоге Ка Цдниг таггеуезнјеп те ЕКкет Вапкеп рег Нпапсиат е ггцобуе
МШадтоус! - 5рир две Кегсоуе - Орег. 51 кгерие5 1 5иКое5јЕ ќе орегастопјк пе апајга,
регѓаде5онек Кнт! орегану, пе пдгу5аит пра Вит! пеѓо, пе ќе сит ЧХЃегепсаќ е Кигојк

се Кетритк Капе пајитип те ќе тади. Ект! рага канти рег уп 2022 е5рке
3.673.470.940 депаге дре ворке 2482 те Шагее 5е ун кајцаг гарогкце5. Енјт! пеѓо пе
уп 2022 ене 3,448,047,142 депате. Тачт! пе Пит рег мнп гарогкие5 е5рке
225.424.798 депаге..

9. ТЕ НУЌАТ Е ФРЕСТЕКЏАВА

Те ругас пјШеп пее бврке е типбиг че региитес екопотјке ќе аганонте до ќе
едит пе пдегтагтје две пее Коко регННите типа ќе таѓеп те Безиезнтетј. Те
Кугас е пдегтатгјез јапе региите екопотјке че Подејаќе рецидив 56 Коп5јегцаг,
51 гелшјкас 1 акНуќеќеуе ге гтериИка ќе зај. Те Кугаќ е паегтатгје5 гједит пра
Котрепојтес е регсакцата те Шејт рег ггивек риБике. Те Пугас пра јпееге5! пјјеп
рег реттидВеп Копоге рег ќе сИеп јапе регсаКкиаг.

пе тјега депаге
Апаа Апаа

Кганазт  Ккгапазит

оге огеЗ.ТЕ НУВАТ геајајт!  геајитЕ
пе уп пе упФРЕСТЕКЏА ВЕАТЈ71 аккча!./  акша. драјаКА Мм! КЕАТЈ71 геајаи /рапик ониУГПМЕ РЕАМЕК МН Уп ПЕП оге УнКАЈЏА ЈМУПН УМ ргаргак. аКсца!. аКсца!

В АКТОАГ,  АКТЏАТ, (9) (2) (98)
Те Кугак пра џернтеацја

НУот 1759819| 2100000| 181831 103 0.87 1392геој15Сгитј
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Те Нугас пра
ќакза 2,844,804 3,550,000 3,254,964 1.14 0.92 24.91
Те Бугаспра
капзрогиј
ја5нкегакоп5
Бет

21,179 20,000 39,655 1.87 1.98 0.30

Те угас пра
саБејас

геКлатиезе,
шпокаПтев,

ггива Кугезе,
Пороге ДНе

бега

4,493 3,000 4,536 1.01 151 0.03

Те Нугас пра
аксја 3,564,333 4,650,000 4,679,921 131 1.01 35.82
Те Вугак ке

Чега пора

рипа
132,188 20,000 267,059 2.02 13.35 2.04

Те Нугас
Соѓаје

орегаНуе
8,.326,816 10,343,000 10,064,44

8
1.21 0.97 77.03

Те Нуга ќе Цег ЏЈ

Оиегепсас
рогЧуе се
Кигој

694840 930,000 2,975,538 4.28 3.20 22.77

Те Бугаспра
ШпСегезј 451 5,000 25,026 5.55 5.01 0.19
Токсац ге
Кугауе ќе

Цега
699350 935,000 3,000,563 4.29 3.21 22.97

Те Нугас
Соѓаје 9,026,166 11,278,000 13,065,011 1.45 1.16 100.00

Мдегтатгја риБЦјке рег ггцое 5Нкеќегоге пе уна 2022 ка геајацаг Е6 Нуга пе
меге ќе регејјенонте ргеј 13.065.010.660 депаге. ТЕ Нугас кокаје ке пдегтагтје5 јапе
гекиг рег 455 пе кгацазјт те уна рагаргак.
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Пи5етт отабк пг.1: Те Вугаќе геајгиат пе гарогЕ те ќе Пугаќе рјапикцат ќе УчНЕ2022

5,000,000.000
4,000,000,000

-.3,000,000,000
2,000,000,000
1,000,000.000

0

Ссшрап2022 тЕгеаваца 2022.

ј 1 аке
Егеавгнаг 2022виа Рап!2022

"ТЕ Пугакпаа какза ггироге.

Пизент отабк пг. 2: Те Лугас е геаЦицаг пе УНЧа 2022 Кганазиг те уна 2021
инва

иновира

ини

0

Те Нугатпра гевјештет

0

И Ќеабгиагпе мно 2022

2,000,000,000 4,000,000,000

Ст Веавгиагпе мип 2021
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Те Кугас орегаНуе рег уп 2022 јапе 10.064.447.524 бепаге ЧНе јапе пе когпјасе рѓапНиит. Те Пугасорегацуе пе ина рагаргак 2021 аг-кеп пе 8.326.816.042 депагќЧПе ќе пјејќас пе уна 2022 50епцап пије ргеј 214. 5Гра5 апа!ј265 5ЕгиКкигоге дреапај265 Кгапазиече ќе Чрепе пе карејкп пг. 3, пдегтатја ка 5Репиаг гепјеп те катаадне се ќе Бугауе пеа каква

5Гра5 Шејн рег ггрек риБИКе, ќе Бугаќ орегаНуе регријпе: Котрепт рег5НМуѓкеајтја е ггиве5 рирјке, рјез65 аро оБјеКкјЕ пе ггире (как56 пивоге), Котрепојт
рег 5рукедттјп е гтивеуе риБЦке рег тјеќе тоѓоцКе две шитогНо (кака ггивоге) есЏа равинеќ те гевјонитт е аикотјеѓеуе две ќе Нугак ќе Чега де гпједит поажергитеацја.

Маз5а е Котрепојти рег 5аЃукеантја е ггиреуе риБИКе рег тјеѓе тоѓотјКе дре
птогКо (ќакча птироге) де равиреќ ојаќе геејјоктик ќе аиѓотјене, пје Бегќ пе мо,
регсакконее пе уагбој ќе пактќе тјене пе детНнтте ггиве5. Ме уп 2022 пра Ку
Котрепзјт јапе геајицат се Буга пе меге ргеј 1.818.311.945 депаге. 5Нитае геајлцаг
е5Нк6 Бгепда рѓапуе дре е5рке 35 те е Јагка Кганазиаг те унп рагаргаК обе тет 5.5
тШопе депаге (09 тШопе депаге). Те Ругас пра Котрепојитј рег 5рКуќкелаитја е
ггивече риБКе рег тјеќе тоѓоцке дНе нтогно - сакза ггивоге, и гуове|обеп рег
раре5ас ргопагбуе ќе тјегеџе токотјке две тото те ка сПас Кгурес Котипјкастоп
пАаегкотрекаг. 5ѓра5 Уепаитик рег тазеп Ве тепугеп е раве565 56 котрепзјтк рег
5РТуќеаиаја е ггивеуе риБјке рег гјеќе тоѓогке дие ттогкјо (ќакза ггивоге),
регсаккорек е дгејќа е КЕјти ќе пје рјезе ќе 5Ните5 56 равиаг пе регрјезеНнт теКореп де тјен токонк ЧВе птогКо Капе каша ја5нке Керирјке5 56 Мадедопје 56
Уетјиќ.

Маза е Котрепојти рег регдонтш е ггиве5 риБјјке, рје565 56 ај обе оБјекнепе
ггиое (как56 ггивоге) регсакконес пе уагќој се вјас65ј56 56 зертепеј пе ка сИт равине
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Котреп5ит! ЧВе Касевогтј56 56 ацкотјенк. Ме ут 2022, Кеко ќе Куга агпјпе меге ргеј

3.254.964.390 депаге, де јапе 149 те ке Јагка 5е пје ук те раге озе рег ггект 4102

гоШопе депаге (6.7 тШопе еиго).

Те ругак ќе Чега пра рипа рененјпе Котрепоите ќе пагузите де равинеп пе

ггиеек тарјјкгаје дНе гајопаје, 51с јапе Котрепојтес рег уепдозјеп е тБтеВКитеуе

дНе саре|ауе геКатиезе пе 5Нинп тргојсе5 ќе пје ггиве 5Нкекегоге, ЦдНјеп е пје ггире

Бугезе те пје ггиве 5Нкекегоге, уепдозја е 1покајтеуе пе Бара2Нјп е ггиве5 Че 5НиНиП

ггивот 1 пје ггиве 5ркекегоге, пдегит Ве регдотт!1 орјеКсеуе ктеркаге пе ќе сПак

Јејорес даја пе пје ггирве риБЦКе ја5нке уепдБапити, рег регдонт ќе ќергиаг ќе ггире5

5ркеѓегоге, рег пгапорогк ќе ја5ркехгаКоперет Не рег Детит ќе ггире5 5ркекегоге Де
оБјеккеуе пе ггиве.

Рјеза е аКс!2е5 пра детуаќек е паќез е5нке 4.679.921.029 депаге. 5Тра5 Гејрег
ггиое риБЦКе, Кеко тјеќе кгапоѓегореп пра Вихрен 1 Керирцке5 5е Мадедопје 56

Уеписпе Поратте е Мдегтагтје5 РиБЦКе 56 раки Каѓег Беге пе чи, пе шпкегуаје ргеј 56

раки ке тиај5Н Ка|епдатке. Кгаразиг те уп 2021 ќе Кугас јапе те ќе Јагка рег 315

ое рег ггеК 1.15 тијатде дбепаге (18.7 тШопе ецго).

Ме коќа!, пе Кгаразит те ут 2022 те уиип 2021, пе Баге ќе каКзање ггивоге,

геојј5ииоте де аКст2е5 јапе геаЦаиаг те 5Ните ќе Буга пе мЈеге ргеј 1,5 тШјагде

депаге (25 тШопе еиго).

Те Кугас бега рег ут 2022 јапе 3.000.563.142 депаге. Те Бугас е бјега регерјпе
аЃегепсак рогтуе ќе Кигок ке кетрити дНе ќе Кугас пра јпеегез51. Те Бугас пра јпкеге5!

пјШеп рег региднеп Копоге те ќе сПеп ќе пјејсак капе ке Бејпе. Кеко ќе Буга јапе те ќе

тедна зе уиНп рагаргак дНе Кгуе55НК јапе ќе паќуге5 56 ја5ркте Не рег Кеке

пдегтагтја уе5риге 5е типа ЕТ рлаптбкоје дНе ќе пајоје пе геајаитип е ќуге.

Пизктт отаПК пг.3: Рје5етагтја е ќе Нугаџе Шајииаје пе кокајп е ќе агднигауе ќе

геаЦјаиага рег уин 2022.
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"Те Нугатпаа иегеч
095

" Те Нугаце Цега праа276

"Те Пугатпаа
хгапороги!

јачнкетакопенет
026

“- ППугатпаа кареѓат,
јпоѓанте, гик

Нугезе
096

4. ОНРЕМАЈ!МЕТ Е 5РЕСТРКЏАЌКА

оПрепаитес пјШеп пе БИапст е 5икзе5к Киг Ка пје гепте пе регИитес е

аган5ните еКопотјКе ќе ПЧНига те пје шје ќе пје акнуј ќе сакиаг озе пје ге пе пје

декугит ќе саккиаг де типа ќе таќес те Без5ие5Нтет. 5ррепајтек пјјНеп Багиаг пе

Цабјеп е суге ќе дгејсњрегагејсе пдегтјес 5Препаитеуе ќе Кгуега Че Питќе ке

агдригауе 5ресјбкКе.
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Апа|јја Апајја
Кгавазит Кгапазт

ќ
оге оге

ННЕЊУЈАТЕ КАНИ аТ
пе чип пе ушип

СРЕСТИКИ
КЕАЈЈА! а / акиа!.  Апајга

АВА
Мм! КЕАЈЈТА! геајшта Л/рѓапак скици

УГТМЕ РЈАМЕК МИН мит туа ог Уш
КАШЈА ЈМГУТШПН УМ ргаргак. аксиа!. ака!

К АКТЏА!,„АКТЏА!Ј, (го) (2) (5)

5ррепгјтес пра уергиткана

Врепаите
рег
гтаќегтјајек

БагхНиезе,

шуепкаг (е
шаесане
Кагригапе 9,623 10,150 29,510 3.07 2.91 0.31

5Брепаитеќ
рег епегојј 94,767 120,000 183,136 1:93 1.53 195

Рара,
Котрепоите
Се равауе
аВе

5рреплите ќе

Цега рег (6

рипезиат 273,890 385,000 390,736 1.43 1.01 4.16

Атогиајој 1957,223| 2,600000| 1,987,876 1.02 0.76 21.17

5Брепаите
рег
гигетрајце
пе орјеКкеуе
дНе ггироеуе|1,214,504 1,270,000| 1,303,775 1.07 1.03 13.88

5регрите
Котипај/е

ре
5регрите ќе 282,599 244000 166,493 0.59 0.68. 1.77

33



Цега
Ргоуајоп рег
5Нодетке е
КопегоШЦ

кеКојк 77,826 70,000 79979 1.03 1.14 0.85

Тгапоѓегкас

пе МЈУО 298,208 300,000 300,000 1.01 1.00 3.19

5Препајтек
Бапкаге 29,088 30,000 35,051 1.20 1.17 0.37

5Нрепаите
ке бега пра
рипа 201171 160,000 93,760 0.47 0.59 1.00

5Препаттес
Соѓгај|е 4,438,89
орегаЦуе 9 5,189150| 4,570,316 1.03 0.88 48.66

5Препхите (6 Цега
Јпкеге5/
Кгедкуе 283,220 270,000 272,146 0.96 1.01 2.90

Оиегепса
перабуе е
Кигојк 2,823,013 1650,000| 4,549,078 1.61 2.76 ДВ.ДА

Тока!ј!
5Нрепајтеу
е (6 бјега 3,106,232| 1,920,000| ,821,224 1.55 2.51 51.34

5Препајтес
Сокаје 7,545,132 7,109,150| 9,391,540 1.24 1.32 100.00

Маегтагтја риБЦКе рег ггиве 5Нкекегоге пе уиип 2022 Ка Беге 5Препауте пе

мЈеге ќе регејкноНте ргеј 9.391.539.726 депаге. Киија е 5Препгјтеуе коѓаје пе уп
2022 кКгаразцаг те пје ук те раге ујеп 51 разоје е аНЃегепсауе пераНуе ќе кигојк ќе

Кетрин, ќе сПас мјпе пра Јбујгја е Кигоис ќе кетритие Џ59О, уајиќе пе ќе сПеп МР рег

ггиобе 5Нкесегоге Ка Ниалгиаг пе ЕКоит Вапкеп Кпеѓе, рег ргојеккек МШадјтоус! -

5рир две Кегсоуче- ОНег.

34



Пизегт! гаПК пгА5Врепаутек е геајлиага пе гарогк те 5Препајтес е рГап1-Киага

рег уп 2022

Пизегит! огабК пг.5 5Вррепаитеќ е геаПлиата рег уп 2022 Кганазиаг те ќе пјејсак

5Препаите рег уинп 2021
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и Кеангиагпе Јп 2021 и Кеангиагие мМип 2022

оПрепгитек орегаНуе рег ууиип 2022 агпјпе пе 4.570.315.841 депаге. 5Препајтес

орегаНуе пе уинп рагаргак аггкеп пе 4.438.899.107 депаге дНе ке пјејсак пе уп 2022

5Пепиап гије ргеј 34.

ЏГра5 апајј265 5игиКкигоге дНе ггије5 пе регатаје, е5Нќе уегејкиг ггије е

5Препаитеуе ќе епегијј56. Ако јапе гехшШкас паднешдВе 51пјаНаиаке пе ггире, пујеуе

ггивоге дре орјекќе ќе пдегтаггје5. 5Гра5 апа1265 5ЕгиКкигоге дНе гоје5 пе регашаје,

тије те е тадне е 5Прегитеуе орегануе уШес ге пе 5Врепајтек е тиетрајбе5 56

оБјеккеуе дНе ггивбуе. Кјо е5рке рег 5НКкаК ќе ггије5 56 рарезауе рег тиетрајбеп е

ггиоеуе 5ркекегоге дгејс Мдегтагтје5 Кгирек е Мадедопј5е. Кије Кганазцаг те пје ук

те раге убгенек едне пе генрара Ве 5Нрепајте ѓе бега рег ќе рипезцатк. Кјо е5рке

рег 5РКкак ќе геије5 56 апрагНиоте ќе ќе рипезиагуе (пКазие5уе) пе рјкас е раре565 рег

5Нкак ќе Ѓекиепсе5 56 5Нкиаг ќе аџикотјеќеуе пе ацкозкгада, еје де 5НјНек пра ке

агднигас те ќе Јагка де КејоНеп пра саКза ггивоге, разкај рег 5НКак ќе ќе рипезиагуе ке

ппј ра таггје5 56 рејдити пеа (пеНкистопес Котреќепќе рег 5кастопеќ равезоге ќе геја

пе дгејнтја ггирог МШадтоуај - 5Нир 4дВе рег даШша пра укес е Кајцага Киг
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5Нрепгјтес рег ќе рипезиаг ќе регкорнет јапе еујдепкиаг пе генп 5ретрјте те
паќугеп е 5Препаитеуе таќѓеа!е, пра Ку мк јапе еуепкиаг пе гецп рара дПе

5Преплаите ќе Цега рег ќе рипезиатк.

5Врепгитес е Цега рег уп 2022 агпјпе пе 4.821.223.885 депаге. 5Врепајте ќе

Чега регбоНјпе аНегепсас перануе ќе Кигок ќе Кетрити дНе пеегезаќ е Кгедјуе. Ме

ќоќа!, 5Препаитес е Цјега 5Непиап гпије КгаПазиаг те пје мЕ те раге 51 разоје е

аКегепсатџе те ќе уорја певаНуе ќе Кигокс ке Кети. Регкаке5јонк, Маегтаттја трап

ечдепсеп КопкарШ5ике де гарогкек пе депаге. ТтапзаКјопек пе уајшке ќе Пиај

гевјјокгореп те Кигот е арЦКиезрет ќе уајике5 56 Пиај пе дкеп е капзаКојопке. Те
ојкНа декугитес пе тјеќеќ е Бцаја ке раре565 јапе Порагкиг пе еКијуа/епнп е куге пе

депаге, чјра5 Киг5К тезаќаг ќе Кетритк ќе меѓенет пе дкеп е БИапск. рИегепсас

рогијте дНе перануе ке кигокс ќе КетЕитие де јапе 5НЃадиг те декуцтек пе тјеѓес е

Биаја ќе рарезауе пе мегеп е суге еКијуа!епќе пе депаге јапе 5Нргериг пе раздугеп е (6

агдригаче 51 ќе Нуга ое 5Препаите пра Ппапсии. 5ритпјса е кгапзаКојопеуе (е

Мадаегтагтје5 јапе пе ЕЏЕК дне Џ5П. Киг5! тезаќаг | ецго5 те даќке 3112.2022 ј5Нќе

61,4932 МКО, пдегча те даке 3112.2021 г5рќе 616270 МКО, пдегза Киг5! тезаќаг 1

доПаце 5Непој ггије пе Кганазит те Кигош е кетриак пе Ѓипд ќе ус рагаргак,

регкаке5њне 57,6535 МКП те даке 31.12.2022, пдегза 54,37326 МКП те даќе 31.12.2021.

Пизегит! егаНК пг.6 Рјезетагтја е 5Нрепаитеуе (пдтујдиаје пе кокајп е 5ррепајтеуе ге

геаЦјаиага рег утип 2022
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5.

НИНАТе "Киа: ма Рара, котрепејтеѓте
таѓега|ек Нагхниезе, регепегејј јеа
гпмепкагке јштекдне | 296 5Нрепгјте ге Цега рег

РСЕ ТЦа тина
:

те рипе5иаги
И СЕ. на

ина
2196

ДЕЕЦ:
перануе е кигоќ

5нрепгјте рег
Шринааеј АСАТЕ Ке ЕЛЕОТСАТО

Са

иткотипаѓе ДПе

5негрте ге Цјега
42

Еца Зи ; АШЕЦЦАА Ој
| отодн "ЕНАЕЦШААСТ ПЕШАЦИ: ње 5нодегке е

Цега пра рипа оце Па СТО
ка та

5РЕСТЕТКЕМЕТ МЈЕТЕУЕ РЕКФЕ ОНЕ АМОКТТИЈМ!

Ме кеке рје56 ќе гарогнти Ппапсјаг рагадкес вјепија е аКнуеуе таѓеца!е Не
јотаќега!е штагуиаје ќе пдегтагттје5, кгара5ит! 1 ејепаје5 56 суге те уаНп рагаргакК, 51

дВе агтонаит! 1 сво аке штаклдиа! те агтоцаитја е ун рагаргак.
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Рагадрепте

: ОБјексес рег :Мјеѓес а сот ото Шпуе5Нтек
:

:
пдегито Кгиреск Рајјес|Кипишта НИ Токац

таќетјаје . пе хитге е тјеѓеуе
Баг6

Мега е
Гиграацти

5а!доја те 126,826,190,9|281,079,4 175,905,206,3
; 18,652,74 1,864,040,9|46,915,242,3

1 јапаг 2022 10 09 60
9 75 17

10,504,278,02и 17,010,76|1,944,455,859 8.349,488,33НенА
: 16,497,495|176,825,567 : 4

:
"|

1468,790,5
: :

Ши 984.541
„а|25893.055|1685668134

5а!доја те 128,770,646,7 572,076,00|55,048,837,5|184,723,8162
Задвјеког|35,663,51 296,592,3

69 4 98 50
2022 6 63

Когцејша! 1

меге5
5а!до те 1

63,176,459,31 63,401,148,08
јапаг 9 494.612 8

215,194,15
: : 0

2022 ао 0

атогиати|133918.|1961,001.056:|23.007174 1,985,662,146

Џја 984.541 984.541

5а!Чоја те 65,137,880,37 65,385,825,6
Заднјеког|10,728,53

5
237,216,7

: ње
2022 0 83
Меѓго

мега
ен 63,632,766,3 572,076,00|55,048,837,5|119,337,990,5копар| 403498 59 375,58

Ке те 31
6

97
0

4 98 65
дНјеког
2022
Меѓо уЈега
КопеарИн 63,649,731,59 1,864,040,9 112,504,058,2
ке те1 ЕЕ о

65,885,25
до

46,915,242,3 ајапаг 2020 ани 9 17
мИп аКица!
Мега е
Ѓигоитцје
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5а!доја е 124,662,026, 2,140,876,9 167,952,256,
дака1 18,652,74 ој 261,552,2

ји
40,869,148,1 оЦаајапаг 2021 9 40 99

геј 28,638,67 6,068,256,34|8,914,645,948ВАН 2164,368,372
„|558.382,553 :

15 :
203.973|9111,508|930,218,520|  22162,228| 961,696,229

5ајдоја те 126,826,190,9 175,905,206,3
З14нјеког|18,652,74

ај 281,079,4|1,864,040,9|46,915,242,3
ри

21 9 09|75 17

Когпејшти
мЈеге5

; 61,239,438,015аоја е 1
212,494,4 61,461,242,01

јапаг 2021 9,309,560 0 :
42 2

ании 185,052|1937,225,241|1,502,878
"|

1948913,21

Оуа :
203973|8,803,170 9.007,143

Сате 63,176,459,31 оа ТЕ
63,401,148,08

јеког 194, .од 9.494,612 8
ќ

0

Меѓго

мега
ее 1,864,040,9 112,504,058,2очен 63,649.731,59|65,885,25 46,915,242,3

ке те 31 9,158,137 , д
75 и 80

дрјеког УиН

рагаргак
Меѓо мега
ОВЕН 63,422,588,5 2,140,876,9 106,491,014,6

49,057,79 40,869,148,1Кете1 9,343,189 01
8

42
ка

29
јапаг 2021

Раќепкас
: :

Мјеѓе Мјеќе Мјеќе пе
. :

две Оцдуј|боиѓег : ќ та Тосац
јотаќега!е Цега регоацјеИсепсас

Мега е
Ѓигорјацтје

5а!доја те 1

: 43,522,08 46,072,.16
јапаг 2022 1,633,918

8
916,158 : :
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На
Ќ 431,Кгија

8.431.058
8,431,058

ја
5а!доја те 31

51,953,14 54,503,22
днјеког 2022 1,633,918

6
916,158

2

Когцојшт 1
мЈеге5

5а!/ До те 1

јапаг 42,363,34 44,913,42
2022 1,633,918

4
916,162

4

јат - 2,213,470атогНаштј
223.470

ја
5а!доја те 31

44,576,81 47,126,89
днјеког 2022 1,633,918

4
916,162

4
Меќо

мега
КопкарИШнКке 7,376,332 ДА 7,376,328
те 31 4Бјеког
2022
Меѓо мега
КопкарИШзнке
те 1 јапаг 1,158,744 ДА 1,158,740
2020 уин
ака!
Мега е
Ѓигпицок
5а!доја е 42,918,84 45,468,92
дасе5 1 јапаг 1,633,918

с
916,158

Ј2021

Кгија 603.243 603,243

ја
НА 43,522,5ајдоја те31|1 е33018

98|
 оје58 46,072.164

дНјесог 21 8

Когцејши 1

мЈеге5
- 34,439,40|632,674.0 36,705,995а!доја е 1

1.633.918
јапаг 2021 3 0 9

41



атогиајитј 7,923,941 283,488
8,207,429

ја
5ајдоја те 31

днјесог 2021
1,633,918

42,363,34
4

916,162 44,913,42
4

Меѓо
мега
КопкарШоике
те 31 4Бјеког
УШН рагаргак

1,158,744
1,158,740

Меѓо мега
КопкарШ5ике
те 1 јапаг
2021

8,479,442 283,484 8,762,926

б. КТоН!КМ!Т ККЕПРГУЕ

Ме Кеќе рје5е ќе гарогце јапе рагадкиг Ккгедке аѓакејаќа ќе паегтагтје5 риБјке,
5Кита е Баге5 56 сдо Кгедје, погта е јпкеге51, копегејавја е Кгедј56, 5нита ѓогѓаје е

равиаг Ве 5Пита де тБеѓес рег Си равиаг.

. КопегвјаМогта Токац!
6. 5Нита е ај оа Ча (пра-цаг дет хиКанти|5Вита Баге|.

: апикек 6- ао : ; : дејпкеге5ј те тБесиг
Кгедј56 тијог ој.к 31.12.2022

:хкео
Кгед!
аѓакејаќе
Кгиреси 15.11.200

ЕГВ- с 6-
1 3.62 1,752,266| 54,743,203 5,256,797ЈиКчетриг|60,000,000 15.05.202

р 4
15.12.201

ТТЕБЕР-
22|В Е 14,670, РЕ 10,24 12,839,653 1,830,722Воки 670,375 Бог 610,240 830

15:06.202
Восегоге

4
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Ќирек ШЦрог

ОВА : АА
гајопај|е

69124.920
2,390,417 42,761,759 26,363,161

15.03.2202
Вапка

8
Воѓегоге

Х Ргојекц Бог
рег
генаБИиит 15.10.202

Шо : 1.482,868 43023858|
ггивеуе 50,437,699 7,414,341 15.04.203

тавјјшаје 7

Вапка
Воѓегоге
х ргојекц Бог
рег

регтие5т 15.11.202

ше е
1.008,277 0 гозтов|гНуШнит се 73,000,000 15.05.204

ггирбуе 3

- Вапка
Воѓегоге

Кгиобе 15.12.201е. е ШЊогч1|2419225|  47580775|.2419225 аВЕКАН 3

Когидон Х 20.10.201

ОС е|иот  о96000|  8907907|  6972003|
равезоге 15,880,000 20.04.202
ВЕКАН 6

ТЕН 20.02.201
рег ггире Е .КотрБеѓаге

181.000.000
ШЊог ч1 6,143,959 24,683,965 92,159,385

2002203
се ВЕКАН-

0
и
ноии 15.03.202
гиро Е б;ре ај 64.000.000 Бог 1 3,007,709 12,868,948 51,131,052

15.09203
Кадоч5Н

0
ВЕКЈАН

“ бертепи е
15.04.202

гтивог Кг.
10.000.000

Гог ч1 282,065 494,565 6,205,435 2-

РаЦапке- ј 15.10.203
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ПОеуе Ваџ 3

ВЕКАН

Когпдот 10.06.202

мрНа е|ињогн|388750 о| оззо0оој
раве5оге 13,000,000 На 10.12.203
ВЕКАН 4
Токај!
Кгедјуе с с20,481,17|С212,295,20 с
аѓакејака 601,112,994 6 6| 285022,225
еиго

21.07.201
“ Кегсоуе-|5505,044,96 516,082,24 9-12 И 7

2
0

577,651,317|5353,809,277
2101203

4
21.07.201

МШаадтохс|5213,699,63 9-
13

сонир 2
2 57,123,321|549,863,247|5163,836,385

2101203
4

Токан!

КАТ, 5718,744,59 523,205,56|5127,514,56
5617.645.662 0аѓакејака 9 1 4

џ5р

Убгејје - Кгедке е 5репцага те (“) јапе пе Ѓагеп е гБанти дне јапе епде пе ѓагеп е
сегпедје5 56 тјесеџе ЧНе рег ја ргеј суге ка ПИиаг 5ИГуетја е рје565 56 кегредиг ге Кгедјуе.

Де. КАРОКТ МВ! МОВУЧУН!МЕТ МЕ КАРТТАТ,

Магузнтес пе карка! те 31 дрјесог 2012 регребеп пва гегегуак е геге5ити де

јапе Пованкиг рег ракипаентетое, орјексек дНе рајјојес те 31 дијесог 2012 Не Ет
е геајиаг. Ме 01.01.2013, те кгапеЃогтитип е “Арјепсј6" пе “Мдегтаттје РирЦке рег

Кгиве 5ркеќегоге", е5Ике Когпојиаг Каркај, вјевје5ј5НЕ КаркаН Ба2е те 3112.2020

е5нке 5.000.000 депаге дКе регренес пра пје дерогке пе рага. Мјеѓес теггеп пра

ојепаја е Поват5е 56 Арјепсј5е 56 Кгирвеуе 5Нкекегоге пе Поранпе е езатје дие јапе

рје5ќ е ејепаје5 пе дјкеп е Нарје5 56 Пораг5е 56 МР рег Кгиве 5Нкеќбгоге. Ку карка!

е5Нке | гевјјокгиат пе Кевјзенст Оепадгог ќе Керирке56 Мадедопј56.
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7. Карогс рег
пдгу5ите пе
Каркацп

Карка
Ц

5Нкеке

ГОГ

Ќелегуа
е

пармег
е5иаг

Екио
гипуе5(и

аг

Ешчти!
огиштриИ

цаг
(Витрја)

пе тије депаге

Еко
МЕ

аКиа!

Токан!
Каркац

Сјепаја те
даке1 јапап
2021

5,000 9,796,453
2,885,001

42,627,57
2

4,595,660
59,909,686

ЕжишУНитј
а рег ујип
ака!

1,473,676
1,473,676

ЌКелегуаќ

(Ката
гиуекиаг)

4,595,660 2,885,001 (4,595,660) 2,885,001

Кети
гпуе5ити
дре аКитијти!

(2,885,001)
(2,885,001)

Сјепаја те 31

дрјеког 2021
5,000

9,796,453
4,595,660 45,512,573 1,473,676

61,383,362

Сјепаја те О1

јапаг 2022
5,000 9,796,453

4,595,660
45,512,573 1,473,676

61,383,362

ЕкииУНитрја
рег утнп аКсца!

3,448,047
3,448,047

Ќелѓегуаќ

(Кит
гиуе5кцаг)

1,473,676
4,595,660

(1473,676)
4,595,660

Кеш
гпуе5ити
дре аКитијт! (4,595,660 (4,595,660)
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Когпејштес

Сјепаја те 31

дНјесог 2022
5,000 9,796,453

1,473,676 50,108,233
3,448,047

64,831,409

Мва гкареѓа е днепе 5НШес зе Каркаќ 1 регејјиевет пе уинп 2022 енке

64.831.409.287 депаге, дНе е5Нќе гекиг рег 3.448.047.142 депаге пе Кгапазјт те уиНп

рагаргак, регкаќке5јнк е5нке гекиг рег 5Битеп е Питу рег угнп аКца!.

8. КАРОВТ!Е! ВВЈЕБНЈЕ5 5Е РАВАУЕ

Карогни 1 гједне5 56 рага56 па јер пје раздуге ќе р|оќе ќе ПиКзеуе топекќаге ке

рагауе Е6 вакте пе пдегтагтје, регкакб5ј5НЕ па сгевоп пе пје уепд тр! сѓаге Баѓе

пдегтагтја Ка геајацаг Пике топеѓаге вјаке ун 2021, 4Ве тр! сѓаге Баѓе јапе реге

Пикче топеќаге пе ќе пјејнп чу.

Вароги1 ггједНез5 56 рага56 регоанкек Багиаг пе текодеп дјгекке рег Поранбјеп

е гије5/шШје5 пеѓо ке тјеѓеуе топеќаге.

пе тје депаге

8. КАРОКТ!Е 1 ККЈЕОНЈЕ5 5Е пакувана
2021 2022

РАВАУЕ 2022/2021

Ргапити грагауе пра Котрепјитес 8.120849| 9726,485 1.20

Ргапиаеспе рага пра акНуќеќеќ е Цјега

орегаНуе 26,785 135,432 5.06

Рарезак пдај Ѓигпкогеуе рег 5ррепаитес
Баге ќе уериткан5е -1,423,077 -1,144,639 0.80

Равезак рег равак 4Вре Котреп5јтеќ е раре5 -273,705 -390,347 1.43
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Раве5ак рег 5ррепајте ќе бјега орегацуе -760,845 -997,622 1.31

Тан гравиаг 1 бит -40,498 -51,129 1.26

Гаќеге5! | ргапцат 4,51 25,026 95
Мјеѓес пе рага пра акчукекек орегаНуе 5,654,019 7,303,206 1.29

Ниаќе е фрепа/равцага рег ќ6 Цјегбе 14,045 14,022 1.00

Ечгајлиту | тјекече јотаќегјаје -603 "8,431 13.98

Вегјесе ра5игке ќе ракипденте,
ипртапкеуе дНе рајјојеуе -1,848,974|-11,875,840 1.00

Рагаднептеќе акНуеуе Ке се

арепа/јизнбКкиага, пеѓго 276,836 1,291,965 4.67

Мјеќек пе рага пра јпуе5Итес -1,558,697|-10,578,284 0.92

Гоќеге5! | равиат рег кгедјке -283,220 -272,146 0.96

Кгед! се тагга (се 5НГуега) аЃаќејаќа, пеко 10,817,075 8,283,837 0.77

Кгедке е 5Нуега -3,626,814|  -4,891,386 1.35

Мјеќес пе рага пра акнукеќек Нпапсјаге 6,907,041 3,120,305 ај
Кгија/ија песо е ПиКзеуе топекаге 1,002,364 -154,773 (6.48)

Мјеѓес пе рага пе ПШт ќе репидне5 1,191,199 2,193,563 0.54

Мјеѓекс пе рага пе Ѓипа ќе рецидне5 2,193,563| 2,038,790 1.08

Ме уп 2022 пра ггједНа е рага56 уегерек зе пдегтагтгја Ка гепје ќе пједре5 56

рага56 пе меге ргеј 154.772.718 депаге. Мдегтаттја сероп ПиКзе топеќаге Пугезе пра

акнуќкеѓќес орегануе дие 5Нита е суге е5Нке 7.303.206.014 депаге, не ќе пјејкас јапе

јапе те ќе Јака зе пе уна рагаргак. Маегза дајје ќе рагауе ќе ваките пдегтагтја

5НЃаде пе акнујеќес шуезиуе. Мјеќес топеѓаге ќе пдегтаггје5е пе Ѓипд ќе ун агпјпе

пе меге 2.038.789.877 депаге.

о: РА5ОУВЕ ЕТЕ РНЕМАУЕ УЈЕТОВЕ

Ме Кеќе рје5ќ ќе гарогНне до ќе рагадкеп пе каре!е гегак пра БИапсек 4Пе

гарогкек рег унија 2022 д6 јапе ќе гепде5јнет рег пдегтаггјеп дНе Кгапа5шти1 Суге пе

гароге ќе гепје5/ггије5 те ун рагаргакК.
47



пе тјега депаге

9. РАФОУВЕ ЕТЕ РНЕМАУЕ
Веанат! Веанат! Магу5иит!

УЈЕТОКЕ!
2021 2022 2022/2021

АјкНуа аКиаје 2,468,251 2,177,140 0.88

ОекугтесаКкаје 9,429,030 9,924,903 1.05

Те Бугак ќоѓаје пра уергиткана 8,226,816 10,064,448 1.21

Те Кугас кќогаје 9,026,166 13,065,011 1.45

џНрепајтес гоќаје пра уериткана 4,438,899 4,570,316 1.03

оНрепгјтес гоќаје 7,545,132 9,391,540 1.24

5нрепгутеќе рарауе 273,890 390,736 1.43

5ррепгјтек кокаје ќе кгедјуе 283,220 272,146 0.96

Келегуак 14,392,13 11,270,129 0.78

Каркај (пуе5нти, реШовагија е

Вип 45,517,573 50,108,233 110

ЕкиаУНитрбја 1,473,676 3,448,047 2.34

Токај 1 тјеѓеуе таќеца!е 112,504,058 119,337,991 1.06

Токај 1 тјеѓеуе јотаќена!е 1159 7,376 6.36

Вигтес брапсјаге аѓаќејаќа 21,010 6,988 0.33

Мјеѓек е регејји5Нрте 114,994,478 121,529,495 1.06

Сјаке ми2022, меПит! 1 геејииак Копкаре! ќе ќе ејкна докитепќеуе Ппапсјаге

е5рке 51 те рознке:

1. ПОокитепѓес да!65е- 12 552 (ѓакига).

2. БрокитепќескНугече - 6,196 (Ѓакига, 5КЖиаќа дНе иганеграреза).

3. Раздуга Бапкаге - 25,273 (пдгузиите Капе пдодниг пе ќе ојкна Поратке е

ХРКК5Н тепје кога! ргеј ггеСн 144,000 гега.

4. Јапе ргапцаг де 5рдугкиаг 846 Кегкеза пе меге ргеј ггекн 130 тШопе депаге

рег КЕНипја е тјеќеуе рег уекига те уепдрапјт ја5Нке уепак.
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МТ. ЈМУЕБИПМЕ

Јјпуе5нтес јапе пје кат 4гејс Кигоитеуе пе Ѓопдек карка!е. Ме Ше!Б, туе5нтек

јапе ЧКегепса тја15 се аганигауе госа|е ДВе Копзиткојаќе пје репидНе Копоге, ќе сак
5Непдеггонеп пе таПга каркаје ПКзе дНе Когтепке. 1пуе5итес Порвагткеп пет Ѓаккогек

те ќе гепде5јнрет ке 2НУШитк екопотК. Тпуе5Иитес а.4. КаркаН Кајорес пра

Кигојтес е Бгепа5нте (акити!јт!) Че КаркаН 1 тагте Биа пра ја5Нке, пе ѓогтеп е

Кгедјуе дВе јпуе5Итеуе се Ниаја Чиекке. МРККОН 5гвигоп тјеќе Каркаје пра Кигојтес

е Бгепда5Нте 4Не Пиаќе е Ниаја.

Ме каБеѓеп е терозНете јапе рагадкиг јпуе5итес пра тјеѓек уеќапаКе 4Не

Шшуе5Ннтес те Кгедј се Нциаја ќе геајаиага пе уин2022 дНе Кгапачит! 1 Ссуге те уНП

рагаргак.

Апај2
е

ЌеајН | 5егик
7111|игоге
рап! се
ПКкиа|геа ја

Ргоргат! Кеацаии Ргоегат! Кеацаии 2022/ г та
Ујеког 2021 2022 2022 2021|2022|2022

7,482,513,91 8,598,648,40
ТМУЕ5ПМЕ 6|22,111,474,000 14: 115:40:39 1.00

Јлуе5Нте пра
тјекек 2,770,444,77
уеѓапаке 9 2,855,600,000|2,600,138,169| 0.94|0.91 0.30
Мдегитт 4Ве

гепарШитт
ггцобуе
5ркесегоге 985,845,059 896,600,000| 824,675,862| О84|0.92 0.10
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Кгезрдијесе
даВеисаве

геваБИшит!
игауе Чре
Кипе|еуе 284,280,877 256,200,000 266,551,241 0.94 1.04 0.03

Мапешо Ве
5јпја НајтЧе
рајѓојес ггивоге 18,035,152 15,000,000 4,239,457 0.24 0.28 0.00

Рјезетагтја
уесапаке пе

шуе5Ите пра
Бцаѓе е Биаја 186,297,372 342,000,000 327,034,710 1.76 0.96 0.04

Миетрајба е
шуе5Цтеуе 517,348,718 714,000,000 588,077,968 114 0.82 0.07

5Бргопечит! 209,679,036 200,000,000 176,046,115 0.84 0.88 0.02

Ргојекит! 78,054,947 110,580,000 45,351,530 0.58 0.41 0.01

МБжедупа е

рипеуе
пдегитгое 303,606,456 263,520,000 362,098,283 КО 1.37 0.04

Рајјјес Не
5оЌцетј 7,297,162 57,700,000 6,063,003 0.83 01 0.00

Јјпуе5Нте пра
Кгедк е Виаја

4,712,069,13
7 13,317,000,000 5,998,510,238 1.27 0.45 0.70

Шуе5Цте те
Кгед! пра
Вапка Восегоге 418,414,665 2,757,000,000 653,051,678 1.56 0.24 0.08

Регпие5и
дНре ХВУШИТ

гиоеуе 418,414,665 2,757,000,000 653,051,678 1.56 0.24 0.08

Шпуе5Цте те
Кгед! пра
ВЕКАН

3,.209,833,60
и 5,260,000,000 2,440,319,849 0.76 0.44 0.28

Ргојекн рег
515јетјп
е|еккгопјК рег
раве56 ге
сак565 ггирвоге 60,535,135 13,000,000 4,025,127 0.07 0.31 0.00
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РгојекЧ рег
пдегнтја е

ггиобуе 1,380,164,12

Котрекаге 2|4,383,000,000|1,697,240,036|1.23|0.39 0.20

ори-КадочИ,
пдегит!
ггире5 56 1,538,721,20

5прејге 3 293,000,000 293,014,061| 019 1.00 0.03

Кпуа РаПапке-
Џеуе Ва 93,715,391 300,000,000 160,995,457|1.72 0.54 0.02

РгојеК рег
ракасрарезоге
пе Когпдогп8 136,697,756 165,000,000 285,045,168 / 1.73 0.03

ВијоКсапг-
|

Кегсоуе 0 306,000,000 0 ј 0.00 0.00

5НКир - ВИасе 0 100,000,000 0 / 0.00 0.00

Јпуе5Ите те
Кгед! пра 1,083,820,86
ЕКоит Вапк 5|5000,000,000| 2,905138,711| 2.68|0.58 0.34

Кегсоуе - ОБег,

пдегнт1 1,083,820,86
ацко5кгаде5 5|5000,000,000| 2,905138,711| 2.68|0.58 0.34

Јпуе5Итеќс пе
таѓга5сгиккиге

п ггивоге пра
тјесеќ
БихНеѓоге 0 5,938,874000 0 и 0.00 0.00

1. ШМУЕ5ТЕМЕ МЕ МЈЕТЕ УЕТАМАКЕ

11.„Мдегнт, гераБИнти Ве цкопчегијшт! 1 ггиебуе 5Нкеѓегоге, гге5рдијек е ДВеце,

игауе де кипејеуе, пдиснот дНе зијајат 1 ггиреуе

. Оуќек 1 реј, пе вјакб5! ргеј 4.4 Кт Рипек пдегитогте Капе ретипдиаг

рокејоне. МР рег ггиоек 5Икеќегоге Ка арЦкиаг пе Мијонјпе е Тгапорогне бре
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Глднјеуе рег пдгу5аитп дНе рТосеоиата е ргојеКие 1пра5кнгиКкигот де Ба2ќ. Ра5

тиантк ќе докитепкастопк ќе пеџојзнет прва Мика е Ттапорогне де
Јаднјеуе, МР рег Вгиве Џнкекегоге до ќе арјкоје рег Кгуегјеп е КопстоШе ќекојк

дВе уепјеп пе регдогит ќе ггивб5.

Вапдегит ќе ггиве5 герјјопае Кгани 1 1 К-418 (Ѓага 2), пе 5ркпгјеп Еарнка

“Уеусапка - 5Нкерја е 5репдене Уеусапј, Котипа е Уеусапк пе рјаќе5! ргеј 1

кт. Вгиава Ка регѓипдиаг пе дијеког 2020. Јапе пдегтатте акнуќеќе рег

регоанијеп е Докитепкасјопк ќе пеуој5рет рег таггјеп е Геје5 рег регдоцт.

Мдегнти1 ггиве5 гајопа|е Копјагеуб е Ујекег - Копјагеуе е Ќе (котипа Мото

5еЛе - 5егитс), пе вјакбот ргеј 3.4 кт. Кгива Ка регѓипдиат пе дегоног 2020. Јапе

пдегтатте акнуќеќе рег регоацбјеп е докитепкастопк ќе пеџој5рет рег

таггјеп е Геје5 рег регдоцт

Вкопзиијт 1 ггиве5 5ркесегоге К2133, зертепи Маѓес - Цкоуе, пе вјаќе5ј ргеј

33 Ка. Кгива Ка регѓипдиаг пе риИ 2021. Јапе пдегтате акцуќкеѓе рег

регоанјеп е окитепкастопк ќе пеуој5рет рег таггјеп е Геје5 рег регдоцт.

ВКкопзегијт | ггиве5 5ркесегоге К2133, зевтепи Кора!се- Маѓес, пе вјаќе5! ргеј

2.78 кт. Рипек пдегнтоге Капе ПИиаг пе тај 2021, пдегза Капе регѓипдиаг пе

Коте 2022.

Мдегнтј 1 ацкозкаде5 АА, зевтепн РК “ВИасе" - 5НКир (пуја ггивоге

“Фкепкоуес") Мепзевтепи 1 - гејегио! | ггиве5 еКајосиезе АА пра РК “ВИасв"

депе боранп ВИаса ден пе прејп е ацкозкгаде5 дНе пдегнтт 1 пје рјезе ке

аикозкгаде5 те пја кгудегит рег Си ЦАВиг те пје ггиве Тока!е рег пе Кранп

“ВИасе" - Рипѓе пдегитоге капе ПИиаг пе утип 2020 Не рикес ќе регѓипдојпе

пе Ѓипа ќе чип 2023.

Мадегнтиј иге5 пе пе ггивеп 5Иќекегоге К2136 пе Јипцп Рејпја пе Копјаге. Џга Ка

регвипдиаг пе ќеког 2020 . Јапе пдегтагте акцуќеќе рег регоанЦјеп е

докитепкастопје ќе пеуој5Нет рег тагтјеп е Геје5 рег регаонт.
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МаегИнт! 1 ггив65 гајопаје зертепн К2246, Гауот (цдрје те А2) - Џга е Сагоке

пе ојаке5! ргеј 19.00 Кт. Рипес пдегитоге Капе МИиаг пе ууип 2021 Че рпкек ке

регѓипдојпе пе уп 2023

ВераБиИити две прапт 1 ггиве5 5Нкекегоге К1203, зертепи Текоуе-ХВерсјонќе

пе џјак65! ргеј 4 Кт. Рипее пдегитоге Капе ПИиаг пе уин 2021 дНе рнкес ќе

регѓипдојпе пе тај 2022.

ВККопзегијт 1 ггиее5 5Ркекбгоге К1109, зевтепи: Оагкотја е Вовдапсте, 5еКотопј

1, Ка 0--0,000 - Кт 2--675. Рипек пдегнтоге Капе МИиаг пе секог 2022 Не ргкек

ке регипадојпе пе тај 2023.

Веај!јлтт 1 Копкгаќауе рег Миетрајбеп е рајбјеуе ЕЕ, пднеиат, 51пјаЦајап

дне 5јоќетја е пансеити, Миетрајбеп е рајјјеџе рег Ѓигпјајт ќе рапдегргеге

дНе гелегуѓ те епегојј е|еккткКе, тиетрајбјеп, регашге5иајп Че питептие
каПбКие рег пје Копегејабје ргеј Ду уке5П, тиетрајбеп е рајјјеџе ОР5 рег

5рогкејеќ е ацкотјеѓеуе, пе копегејабје ргеј ѓу уке5И, тиетрајбеп е рајбјеџе

Пзка|е, тиетрајјеп 4аВе регтиеоиаја е 5јќетјс еКлјосие5 еЈјеКкгопјК рег

гаМеднјеп е саК565 ггивоге ДНе апајгеп Че тепдипја е еКорегтсеуе Копошкану,

гпиетрајбеп е а5Непзогеуе рег пје Корегејацје ргеј Ду уке5Н, тиетрајбеп е

рајјјеуе Кл не еКлапипиајп е Шшокајти ќе тргојбје5 пра ггиѓеке Не кокеајти

гаргојсе5, тиетрајба е 5ј5ќетк рег тргојбје КА дНе пјоКит! 1 осетќе гјаге
даре ајагти, тиетбајбја е Копајстопегеуе 4Не 5јоќетеуе ќе Копадјстопити,

пиетбрајја е рајфјеуе ќе уежгНеши те ео, тиетрајја е гатрауе

аикотанке ке пдајти, тиетбајба е каБИЕ орик пе аикозкадеп А4, 5Ицр -

МШадтоуст, репа те дјга е текапјишти рег пеуојак е депдте5 56 Копкго Пе ќе

Мевонпе5 рег пје рецидне кге ујесаге, тиетрајба е рајјјеуе рег 5/5ќетјп

еЈеккгопјк ќе тНМеднје5 56 как565 ггивоге пе Когидотп 10, тиетрајбца

рагапда/!цезе дре адариуе е 51ќети КАМ5 рег пје рецидне ду чјесаге,

пиетрајба е з1ќетес Че рајјјек е сипејк, тиетрајја е пдетезауе Не
орјеКќеухе. Јапе пеп5Нкгиаг Копегаќа те Ќеајлие5К.
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1.2.

Рипе прагиезе пдегнтоге ќе иге5 пг. 1 пе КЛ10З3, Гакачксе, рипек пдегнтоге

Капе регѓипдиаг пе сеге51.

Рипе прагцезе пдегнтоге ќе иге5 пг. 3 пе КПОЗ, Јака, рипек пдегнтоге

Капе регѓипдиаг пе кеге54.

Влрант! 1 иге5 се Ге Ретпја (ОоБгозрапе), рипек пдегитоге Капе регѓипдиаг

пе сеге51.

Рипе прагиезе пдегнтоге ќе игб5 пг. 4 пе КЛОЗ, Јакачсе, рипек пдегитоге

Капе регЃипдиаг пе сеге51.

Влрагиа! 1 иге5 ќе јиште Китапоуе пе ггиреп 5Нќеќегоге К1204, рипбе

пдегнтоге Капе регѓипдиаг пе кегез1.

Миетрбрајбја штуе5Нкиезе

5Тра5 Копкгаќез рег тиетрајќје ќе Цаниг те МР Кгивек е Мадедопј56, пе

рогѓстопу 11. Регтиезит дВе прати 1 гивеуе пе уп 2022 јапе Кгуег рипе пе

дгејнтесггивоге ќе теро5Нете:

1. К2238

2. К2245

3. К2242

4. К29275

5. КОА

6. КПОА

7. Ка133

8. К2239

9. К1206

10. К2135

1. К130А

12. К1204

Маугоуе-бајспјк

Киа РаЦапке-Орие

5Нет5Ноуе - Хрецпе

5Мркочсе-Вогоусе

Китапоуе-5ороќ

Кгудегии! те А2-Нагасте

Шоу - Опгаге

Сисег -Тапи5ре

5агај -КаграПак

Ргеоад - Согирјтај

Ргеуа|ес-Ујпсе

Бер - Кеуаегио! те АА
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13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20

ЕЕ

К1403  Вадоу5р-УотИачсј

К1402  Саргоуе-Које5иште-5то!јаге

К2251 Ргортерир-Гезпоуо

К1404  Кгудегит! те АА - КоБоуе - Мигипо

К2336 Машко! сг-РеЧе

ВК1108 СогпјсесИје те еге

К29171 дагКопја Оети Кар!

. КНОЗ Мевонпе-СНонд

В2331 Мапа5иг - ХиНе роје

22. К2332 Кучетии! те 1307-бајссе- кгудегит! те К13О01

23. К29372 кудегии! те А3-Кобпо

24 .К2339 Кгудегит! те А3-Гораќ е Ќе- Висп

25. К1107 УцоЦоНќе-ГМапа
26. К1305 7Це|етпес-Оети Нјоаг

27. К2335  Кпуовазнкап- ХНкозре

1.3. Ргојеккес ша5нгиккигоге

Ргојекќексе теро5Нете јапе пе Ѓагеп е -ЈНуШити:

Регоанија е Ргојекие Шпбазегиккигог де Ваге рег ггиреп 5ркеѓегоге А2, рјеза

Викојсап - Кегсоуе

Регванија е Докитепкастопкќе ргојеКни рег 5игитисе - УМа|апдоуе - Кгудегјти

те А1;

Регоанбја е докитепкастопк ќе ргојекне рег гепавШита е ггиреуе 5Нкекегоге

Ппапсцаг пеа ВЕКАН (Ѓага 2). РгојеКиии Ка тБагцаг пе ри!2022.

53



Регоанја е доКитепкастопк ќе ргојекце рег гепаБИите зевтепкеџе Ге

аикозкаде5: -Нродгот-МШадбтоус, МШадтоуст-Рекоуес дВе Ресгоуес-

Нзродгот. РгојеКкитт Ка трагиаг пе ри!2022.

Регоанкја е Докитепкастопк ќе ргојекие рег зевтепип е аико5шгаде5 Мапа5нг

- МехииГ, те дагкогеп е Мапа5иие;

Регоанкја е Докитепкастопк ќе ргојекик рег ггивеп 5Нкеѓегоге А3, Оагкогја е

ЌКезпје5;

РегоанЦа е Докитепкастопк ќе ргојекик рег нКопегијт де гвјепта е ггиве5

гајопаѓе К1109 зевтепи Џга е Ропочје - Кугја пе Вовдапст. ВоКитепќкастопј

ргојеКкие5 Ка регѓипдиаг пе уп 2022

Котрент! 1 Докитепкастопк екајокие5 ќе ргојекис Не регранија е ргојекце е
Шбга5сгиккигтез рег пКопокегшт те гејептјп е ггиве5 гајопа!е К2236, зевтепи
5уеН МкКо!Пе- Меока21.

Регоашја две Котрент! 1 докитепкастопк ќе ргојекце рег Кусјеп е

аикознаде5 56 агаи5ите А4, зеетепн МШадтоус! - 5уец МкоПе - 5Иир

(кгучегит Копјаге е Мезте) те ггивеп гајопа|е К2136.

Регоанја е Фокитепѓасјопке ќе ргојекце рег уепдозјеп е 5јпјајајтеуе Че
рајјјеуе ќе КотипјКастопк пе ггивеп 5Нкекегоге А3, зевтепи Викоуе - Орег.

Магу5нт дВе р|осе5ит1 ШЃга5егикките5 рег паегиита е ггире5 гајопај|е К2138,

Канје те ггиееп гајопа/е К2134, те уепдрапиајта Оуѓќен 1 ртеПк. Копкгаќа и

пеп5нКгиа пе Когик 2020.

Регванија е Чокитепкастопи ќе ргојекис рег пдегнт ќе Оагкоге5 Текоуе регте5

ипаг6 Тгеро5Н бег! пе Мерго5нкепе. Копсгаќа е ЦАВиг те Когик 2021

Котрент! 1 доКкитепкастопк ргојеккие5 рег гејентиа 4дНе регтие5иат е

ејетепќеуе вјеотекКе ќе ггиве5 5Нкекегоге пе ггивеп гајопа|е К2235 зевтепц
Мичкогоуе-Јеопоуе- Випес. Копегаќа е ЦДНиг те ќегог 2022.

Регоанкја е Докитепкастопк ќе ргојекки рег генаБИитја е ггиве5 5ркекегоге

А2 Оагкогја е Кала РаПапке5. Копегаќа е ЦАНиг те ќеког 2022.
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14.  5Врргопе5ит!

Ме мин 2022, равезак јапе Беге пе Баге ке таггеуе5Нјеџе рег 5пргопе5јт,

таггбуе5нјеуе вјудезоге, уепдутете ојудезоге ЧНе уепдјтеуе рег решадезие5к е

регкон5нет пе ргоседигаќ е 5пргопе5итик рег ргојекќек е теро5рите:

. Мадегнт! | ацкозегаде5 А2 Кегсоуе - ОНег пе ојасе5т ргеј 56.7 Кт; Аикозкгада А2,

зевтепи Кегсоуб-Орег, бенке е пдаге пе 5 пепзевтепѓе. Ргоседига рег

5Нргопеоиаја е ќоке5 рег шазеп Кгуезоге рег ејиНзеј 17-5ркакетредијеке

деропјуе дНе 5-ре56 кгуделитеуе, Кгудегити ггивог 1 рапјуејиаг ТгеБепјоиќе,

Кгудегит! ггцвог Родтојје, Кгудегит! ггивог Аегороги 5реп Арозко! Рамје, Ве

рег 13-шетреднјеќе зрраќе 65ике гБракцаг. Рег 5ПКаК ќе ргорјетеуе те
рјегте5не е Кенј зевтепие е аикозкаде, ци Шпд пеуоја рег рокбоитја е

докитепкастопк ќекпјк рег зНраќеск Не 5Нргопе5ите 5Нке5е. Јапе ргојеКкиаг

ојјНзеј 67 гатра ќе геја регејаке ојјсне зертепие ќе аико5кгаде5 дПе де пра у
2022, се 67 ргојеКќек е шПа5сгикките5 56 гатрауе јапе тјгакиаг пра Мајае
Тгапзрогне дНе ГдНнјез. Мра ејккнзеј 67 ргојеКке, Деп пе Ѓипд ќе чуе 2022 Ка

регбипдиаг ргоседига е 5Нргопеоиак рег 58 рјегте5ј. Регуес ргојеКкеџе ќе

јпргазкгиккигез рег рјегте51, јапе ргојеКќиаг едНе 8 (кесе) ргојеКке рег Чеујите пе

гтиебеЈокаје, пра ќе спас рег 4 деујите Капе НИиаг ргоседигас е 5Пргопе5ити

ојаке уин 2022, пра ќе сПак ргоседига е 5пргопе5итие ка регѓипдиаг р!окбој5нЕ.

Езнке тиакиаг едне Ргојеки Шшвразниккигог рег пдегнтиа е ГапаВИјо рег ќе

сИта Ка регЃипдиаг р|оке5ј5НЕ едре ргоседига е 5рргопе5итк. РагајеЦонЕ те
ргоседигеп е 5рргопе5ити, пе Мијетпе е Вијде5156, РуПкатн5е 4ре Мепахишти

ке Џјегауе капе ВИиаг ргоседигас рег 5Ипдегтгитја е регнегорет ќе рујеуе Не
коке5 рујоге пе коке пдегитоге дНе ргоседигак рег 5апдегтија е регнегонет ке

коке5 Бијдезоге пе коке паегитоге. Ме Сјукаќеп Трете|оге ќе Кегсоуб5 де
ОНдре пе Сјукакеп е Ареје Созиуаг аНе Мапа5нг јапе дике уагрдиаг
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ргоседигас јазнкекопке5итоге рег регсакиииа е Котрепоити рег ргопеп е

5Пргопе5иаг.

Маегнтј1 аико5сгаде5 МШадтоусј-5уен МкоПе-5рир пе ејаке51 ргеј 47 Кт.

Мва чи 2022 ка регЃипдиаг ргоседига е 5Пргопеојтје рег гијентјп е 5рраѓеџе

ке пдегкиага Не ргоседигаќ рег КЕе регНегрет ќе коке5 Бијдезоге пе

коке пдегнтоге дНе јапе пигакцаг Уепадутес е Оеуегт56 56 КМУ рег 5рпдегитја

е регнег5рет ќе коке5 Бијдбзоге пе коке пдегитоге. Ргоседига рег тагтјеп е

Јеје5 56 регдонтие рага МТТ, 65Нке пе ргосе5. Мва ут 2022 ка МИиаг ргоседига е

5Бргопеоиаје рег пдегнтиа е аикозкаде5 А4, зевтепн МШадтоусроуец

МјкоПе-орир рег гтцее да!зе дНе Пугезе (пра Кт.26-396.47 Чец пе

Кт.41625.00), зеетепи уен МкоПе-5нир пе КК Ргеог, КК 5уен Мко!6 дуѓес

дне КК 5уен МкоПе јазнке дуќене дре КТ, Форос 65Ике пе Ѓипд. Рјеза Цекег пик

е5Нке е 5Пргопезиаг, едне пје рагсе!6 Кадазкга/!е пе Котипеп е Ргеодкрег ке

сПеп пик ка ак 4Ве тепахнонес пе рСРЈ 5уен МкоПе.

РтојеКН 1 пдегнтие ќе А1 РуеНер-Огадчко, зертепиЦ пра ига пе итиа Каес

регте5 БРЈ ргепоуе ден пе ПРЈ Огад5ко (кгуделтии те А1) пва Кт. 101-216 дец

пе Кт.25-477.60 пе Котипеп Козотап 4Не Котипеп Огад5ко. Ме Ѓипад ќе уин

2022 е5рке тјгакцаг ргојеки 1 шбазигиккиге5 рег пдгузаиаип Чне р!осе5иптп е

Ргојекнк ќе Шбазииките5 рег дгејнтип ггивог ќе Татрегтепдиг, те ќе сШИп

рек е пе ргоседига е 5рргопезити.

Маегнт1 зевтепие А2 Капкоусе-Киуа РаПапке пе пјуе! ќе ггире5 56 5прејќе |

пдаге пе 2 |оќе те 10 ЈапдбШев, 1оН 1 пра Кт 0--000 денпе Кт 10--308 дре он2
пра Кт 10308 ден пе кт253850; Езнке гБакцаг ргоседига рег 5пргопе5итип е

коке5 рег аикозкгадеп дне 10 ГапдбИес. Ме уп аксиа! 2022 Капе ренипдиаг

ргоседигаќ ејудб5оге рег сакииип е Котрепиатс рага Сјукаке5 ТВетејоге

Киа РаПапке дне Сјукаеб5 56 Арес пе 5ИКир, рег пеуојак е пдегнтие ќе ггиве5

рагајеЈе рег даје пе ацкозкгадеп А2 пе зертепи Капкоусе - Киуа РаПапке, 22

рагсеѓа КадазкгаТе јапе 5Нргопезиаг пра Котипа Кадазкгаје е Капкоусе5, рег
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рагсејаќ е регтепдига Кадазкга!е пе бјукасеп ТВетејоге ќе Кнуа РаПапке5 Чне

пе Сјукаќеп е Ареѓе пе 5ИКир Капе регѓипдиаг ргоседигаќ ејудезоге рег

регсаКнитја е Котрепоити. Ргоседигак рег 5Нпдегити е рагсе|ауе Кадазкга!е

пра коке рујоге пе коке пдегитоге Капе регѓипдиаг, ргоседига рег КЕРитја е

коке5 Бијдае5оге пе коке пдегцтоге е5Нќе пе ргосе5 рага ј1п5НЕисјопеуе

Котреќепќе.

РгојекН шбазкгиккигог рег пагу5нитип дНе р|осе5иата е ргојекче рег пдегнтиа

е Кгиве5 ФНикесбгоге А2, зевтепи Ќапкоусе - Киуа РаЛапке пе пјуе! ќе

аико5кгаде5 56 5прејќе, Кгудегит! Ка РаПапке дне Пларосткса (5игасјп) рег

Кгудегитја е раБагарагее ќе ггиве5 Капкоусе. Геп пе уп 2022, ќе ејкна

рагсеѓас Кадазкгаје јапе 5пргопезиаг. Ме утна акса! 2022 Капе регЃипдиаг

ргоседигас ојуде5оге рег регсаккиаиа е Котрепоити рага Сјукаќе5 Третејоге

Киуа РаШапке две Сјукаќе5 56 Арес 5НКкир. Ме МВРМИ Ка ретипдиаг

ргоседига рег пдегргетјеп е Копкгаќе5 еКлјокиезе ќе дјга5ќ. Рага Мшиј56 56

Екопотј56 Ка регѓипдиаг ргоседига рег Какег рагсе!а Кадазкга!е те Копсезтоп.

Ргоседига рег 5нпдегтитиа е ќоке5 Бијде5оге пе коке пдегитоге 65Нке пе ргосе5

рага 1п5Нкистопеуе Котреѓепее.

Маегит! 1 ачкозегаде5 АЗ 5Иир-Косап, зевтепи1 раге пра Кт 0.00 дец пе Кт

14300 дНе зертепн1 дуќе пра Кт 14300 ден пе Кт 28--057.44. Мва уЕН 2022,

рег зеетепбп е дусе пра Кт.14300 деј пе Кт.28057,44, ргоседига е

5Нргопезити роениајзе Ка регѓипдиаг, капе трекиг едНе раК рагсе!а Кадазкга!е

- РК 889/3 пе КК ТтКапје, Не иднејнцес ргоседига ја5ркекопзкентоге. Ене
Је5ниаг едне пје ргорогит беќег рег 5пргопезит рег РК 1645/3 пе КК 5рапсеуо-

Уопетад, 1 си! Ка типецаг рег 5Пкак ќе пје рарии кекајК пе е|аБоганп

ојеоделјк. Ргоседига рег 5апдегниип е регнеговет ќе коке5 Бијаеоге пе соке

пдегнтоге рег Кеке рје5е е5нке пе ПИт де Кегкеза е5Нќе богелиаг пе МТТ. пра

рапшкиечт Сакаг.
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Маегитај две тКкопчегијтј 1 зевтепне Копјагеуе е Ујекег - Копјагеуе е Ќе 51

рјезе е ггиве5 5Нкекегоге 1402 (В-605); Ргоседига рег 5Нргопезиитп е коке5 Ка

НШиаг ојаке мие 2017 дие решипдиијонС те днјеког 2022, 5Нргопеоит! Ка

регЃипдиаг 1004. 5репдити 1 коке5 Бијаб5оге е5нке пе ргосе5 дНе 1 ејкне

докчтепкасјопј пдоднес ргапе МВРМИ, тепједеге ра5 решилаќе
„Бепдит до ќе пдегтегеп ќе ејкна акцукеќес рег регвачбјеп е

докитепкасјопк ќе пеџој5рет рег таггјеп е Геје5 56 Редот.
Мадегит Е ггиве5 5Нкекетоге АА, зевтепи 5Нир - КадоујЊи. Ка регбипдиат

р|оќејНк ргоседига рег 5рргопе5иија е коке5 пра (газеја. Ојаке уН 2022 Ка

регбипдиат 5рргопе5ит! 1 5рраќече ќе Се ијкре зевтепис дре е5нке пе ргосе5

5рпдегит 1 ќоке5 Бијаб5оге, 1 сПЕ Кгупес ргате МВРМО, тепјепеге ра5

регбипаити ќе 5нпдегети до се пдегтегтеп ќе ејјкра акнуќеѓес рег регванЦјеп

е Докитепкастопја е пеуој5Пет рег таггјеп е еје5 56 регаогити.

Маегите 1 ггиве5 5ркекетоге В2246, зертепи Џта е багоки-ЕНјоуес (гуог) пра

јат 8-223.22 ден пе кт 16-000.22. Сјаќе мине 2022 е5нке уагНдиаг ргоседига е

5Пргопеоите рег КК Оац, јапе ЦдНиг Ду тагтеуе5ије, пдегза јапе еде ду

ргорогите де јапе рага ВСР)-56 пе рфег дИе рег ко рикес се агпМеп гтаггеуе5Нје.

Ртоседига рег тагјеп е рејаитие рег 5ипдегтија е регрегорет ќе рујеуе пе

коке пдегнтоте ка ВПиаг дие еике регѓипдиаг пра МР е Рујеџе Котреќаге,

пдегза рјеза е рагсе|аџе кадазкга!е де јапе ке регбнка рагејас Кадазкгаје ќе

сЏак Нупе пе ретбонигје (6 е МР ќе Рагкиќ Котрекаг Се Маугоув5 епде пик Капе

регѓипдиаг.

Маегит?е Е ггиве5 дагкоге гтекн бран Уеусап пе дгејнт ќе бас Оки5!. Мва

чи 2022 ка ретипдиаг ргоседига е 5нргопбојтје рег КК Уеусапј, 51 дИе

ргоседига рег КЕНиаја е регнегнет ќе коке5 Бијдб5оге пе коке пдегнтогте рег

пје рагсе! Кадазкгаје регтраПе МВРМО. Ргоседига рег таггјеп е Јеје5 56

регдотти рага МТТ, е5Нке пе ргосе5.
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Вакопокгијти Две гераБИНтЕ  ггива5 тавјјкгате А2, зеетепи Киа РаПапке -

хепдкајтј кибкаг рече Вак. Сјаке мие 2022 е5нке рариаг Котрепитт рег ќе

ојкна рагсеѓас Кадазкга/е, Капе регѓипдиаг ќе ојкна Јепдек гјуде5оге ргапе

Сјукаке5 Тнете|оге Кг. РаЏапка дие бјукаќа е Ареце 5ркир. Рег пје рагсеТе

кадазегаје, Сјукака Аатиојегануе ка апшиаг Акстепдиптп рег 5Вргопеојт, рег
ке пјејкеп рег5ен цднејјдес ргоседига е 5рргопе5итие. Ргоседигаќ е пдедИити

Капе регЃипдиаг.

Ргојеки шбазниккигог рег гејегиаја е ггиве5 тавјоса!е А2, рјеза Киуа

РаПапке - Уепдкајти Кибкаг Кеуе Ва, Мепзевтепи 3, Учадики 4, КК Џгет,

Котипа Киуа РаПапке.

Ргојеки штѓеа5сгиккигог рег гејентт е ацко5нгаде5 А2, зертепи Кпуа РаПапке

- уепдкајт! киѓнаг рече Вај, Мепзевтепи 3, Мадики 5, КК Џает, Котипа

Киа Рајапке. Ме вјузтеп е дуќе ќе уик 2022 ка НИиаг ргоседига рег

регванјеп е докитепкасјотје ќе пеуојзнет рег 5Пргопе5иип е рагсе|ауе

Кадазкгаје де тБшовеп пва ду ргојекќес, пе ја гаоќе е5Ике Кегкиаг

реггоанбјеп е мегеојтеуе рег разицпе е раќипдерте дец ќе Миј5а е

Огејке5је- Вуго5е рег еквреги26 Цејоге. Ојаке Не 2022 пик јапе регвацкиг.

Маегит Г тгиве5 5нкекетоге Р1109, рејписе, Оагкогја Вовдапст. Ојас6 ус 2022

јапе 5пргопеоцаг ќе ејкна рагсе|ас кадазкгаје, регуес пје рагсе!6 КадазкгаТе пе

ке сПеп е5рке 5Непиаг Багте геа|е е Шроѓеке5 пра На!к Вапк, ра5 рејајти ке

Бапке5 е пјејќа до ќе 5рргопезонес. Те вјкна рагсеѓас кадазкаје јапе герј1окгиат

пе етег ќе ргопе556 56 ВМУ-56, е5нќе рариаг Котрепоитт рег ќе ојкНа рагсејас

Кадазегаје, рег ке сИак таггбуезнјес Кгуе5ј5НЕ јапе Нариг рага МЕ ПСРЈ

Сјеуејен. Ргоседига рег 5ипдегитип е коке5 Бијдезоге пе коке пдегнтоге е5рке

пе ргосе5 рага 15Икисјопеуе Котреќепке, 65Нке Кегкиаг регијтоје пра МВРМЏ

зе а јапе Цаниг Копкгаќас ќе дјига56 рег рагсе!ак Кадазега!е пе ргопе5! 5Нќеќегогте.

Ме рагсеѓак Кадазкгаје ќе ргекига пра ргојеки 1 Оагкоге5 56 Вогдапск пик Ка

рагсе!а КадазЕга!е те кијкиге рује.
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Маегити 1 пје иге ќе ге пе Тага Гада Мага КК Уаказна- Кауаадгс!. Мва уТ2022,

ргоседига е 5рргопе5ити е5Ике е регѓипдиаг 1004.

Мате1 иге5 пе итВарипа. Сјаке мк 2022, ргоседига е 5пргопеитие ка

регеипдиат 955 дие јапе дике и 2луШиаг ргоседига Ки епде пик Ка регЃипдиат

ргоседигае сга5неејтј56, пдегза рагсеТа кадазкгаТе епде пик јапе еКзрогцаг пе

АРК дне рег ќе пјејкеп јапе тагте уекенте рег геѓилјт рег 5Нкак 5е пик Капе

догелиат МУАО дие се дрепа се адге565 рег ргопагее, падега АР пик 65рке

рага5ркгие5 | ацкотјацаг 1 регоопауе.

Аикозегада А1, зевтепН Кетиг Кар-токисе - 5праќек. Ојакв укк 2022 јапе

екзрогкиаг ќ6 ејкна рагсеѓак Кадазкга/е пе ргопе5ј риуаќе, дИе ќе пјејка јапе

герјмегцаг пе ргопе5ј ќе КМУ. Котрепоит! рег ке ојкна рагсејак Кадазка!е

б5рк6 равиаг. Ка ретипдиаг ргоседига е 5ипдегитије ќе коке5 рујоге пе коке

пдегнтоге рег ејкизеј 153 рагсеја кадазкгаје пе ргопе51 5Нкекегоге. Мреќес рег

Си регбипдиаг ргоседига рег пдедИатќе соке5 Бијабзоге пе коке пдегнтоге.

Езиќе реге рареза е Котрепјт! рег пдегргегјеп е Копкгаќе5 56 ЦАНиг рег

акатагтје к6 пје рагсе|е кадазегаје е регбоииге те ргојекк е сПа пик ѓоике пе

ргопез51 5ркекегоге.

Стадзко-Рер, зевтепнпра дајја е Р-ерк (ротра е Бепајпе5 ГикоП)- иге пе

|итаја Гепј5рка дНе Кгуделт те ггивеп рег пе беранп Ве|оуодасе дец! ѓе пје иге

аѓег ригоге5 56 Маџугоув5. Регѓипдитјне те нп 2022 ка трагчаг ргоседига

рег 5Иргопеит 989 Капе трекиг дј5а Ј|епде ОЈТН, рег пје рагсееб е5ике

пдегргеге ргрсана те КопКилѓоп пра ПСРЈ МЈА РшШер рег 5Нкак ќе

тоздогелити ќе вагапсте Бапкаге (Аукоза!оп Рено) РК 1165 пе КК РгИер.

Аикозкгада А4, зеетепи РК ВИасе-5нкир (Кгуделити 5кеепкоуес), Мепзевтепи

1 - гојегнт! 1 ггиве5 екајоќиее АА пра РК ВНИасе дец пе Њнацп ВИасе депе
пренп е ацеозегаде5 дНе пдегнтј | пје рје56 ќе аико5кгаде5 те пје Кгуделит рег

ќдрје те ггивекјока!е дет пе ѓ. ВИасе - Котипа е Сисег 5апдеув5- Ргоседига е

5рргопбонтик Ка регбипдиаг, ејкназики Ка регѓипдиаг едне пАедичт1 кај
62



ријаќ5156 пе коке е рапдегтиаг две пдедјкути 1 Се ојкна рагсеѓауе Кадакга!е те
кажите Кадазкаје рује. Ро ЛгНуШовеп ргоседигаќ јоКопѓе5итоте рег

регсакитиа е котрепоитие рег ргопеп е 5пргопеоцаг.

Пизегиај вгабк: Рјезетаттја е шакудеуепе косаНп е (уе5итеуе ке тјеќеуе регзопа!е

Рајје ЧНе зиоќег
096

Ргојекит
296

Рје5етаггја

2. Јпуе5Ите те Кгед! се Пиаја

21 Ргојеке ќе Ппапсиага те Кгед! пра Вапка Вогегоге

Ргојекк 1 Ппапсиаг те тјеѓе пра Вапка Восегоге е5рке едне пдегит1 пје

ашкознгаде ќ6 ге - зевтепи: ЌКапкоусе-Киуа РаПапка, те вјаќе5! ргеј 23 Кт.

Гауе5Нт1 регејионет 1 пдегниие ке аико5кгад65 56 ге - зертепи Капкоусе-Киуа
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РаЦапка до ќе јеке пе 5Ните кокаје рије 62.5 тЏШопе ецго. Рипее пдегнтоге Капе

пјеиг те 23.05.2018 дне ден пе Ѓипд ќе мине 2022 есина е рипеуе пдегитоте 65рке

ггешт654.
РгоМет?т:

- Мапеб5! пе докитепкасјопјп е ргојекие

- 5раБШашт1 5рраќеуе пе ргегје

22 Ргојеке ќе Ппапсиага пра Вапка Еугорјѓапе рег Кадегцт две 2НУШИТ

МЕ мит 2014, МРВВ5Н Ка ИАНиг Копкгаќке рег уепдо5јеп Не покајтит е

5јкети ејеккгопјк ќ6 раре565 56 как565 ггироге, Ѓала е раге, те котрапјте кигке

Азеј|бап. Мега е Копнаќе5 65рке 15,869,000 ецго. Кеа!јит1 Копсгаке5 Ппапсопес пра

пје кгед! пра Вапка Еугорјапе рег Килдегнт дне 2рУШит.

Копегаќа е5Ик6 се!65! пе доге - пе ќе сИеп регуес ретогтапсе5 (Рк решете

регеанја е докитепкастопке ќе ргојеКцЕ рег зесШјп пра зкастопес рарезоге ќе

р|аптЕКкиага пе когјдонп Х дБе депдга орегануе е Рекгоуеск, тБј Багеп е се сИке јапе

пдегкцаг 5кастопек равезоге. Копегаќа рага5Нен едне тиетрајбе ќе рјкауе раве5оге

пе ретидне Коноге ргеј 36 тиај, ра5 трапти ќе рецидие5 вагапкиезе ргеј 18 тиај,

рег сдо рјке равезоге пе џмесапеќ. Ме Кеке Копсгаќе јапе геајлиаг 6 вјиа зкастопек

раве5оге Ке рага5НјКиага: Котапоусе, Рекоуес две Оепдга Орегануе Реѓгоуес,

Стадзко, оро, Окочтса, Вети Кар! дНе Сјеувјен. Ме регдонт јапе !65Ниаг пе 5Гра5

гепдије5 пе мјит: Оегоног 2018 5Р Котапоусе, Когик 2018 5Р 5орос Не 5Р Окаутсе,

ФНКиге 2019 5Р Рескоуес ре Оепага ОрегаНуе Рекгоуес, Мај 2019 5Р бгад5ко, 5Нкаког

2019 5Р Сјеуејеј Не Мепког 2020 5Р Оети Кар.

Рег ќе ејкна 5касјопес рарезоге ќе зјрегрегтепдига, Јејек е регдогиие јапе

тате пра Миа е Тгапзрогие де ШадНје5, регуес 5кастопеџе рарезоге 5ороќ даВе

Оети Кар. Рег татјеп е Јејеуе (6 пеџој5ите ден рег кеко зкасјопе равезоге јапе

пдјекиг гекотапдитек дНе убгејбес е Фрепа пра па е МТТ, рег тапјеп е Тејеуе ќе
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пеуој5ите. Те ојкна зкасјопек равезоге рага таггје5 56 Јеје5 рег регаонт јапе |165Пиаг

пе регдогит те гарогќе коцоге се регипдиага пва апа е Ограпј: трјкедуге5, де еорке

пе рајнт те Цејт рег пдегнт пе бид дНе Ка ќе Беје те пдегнте ке Нпапсиага пра

ЈаоНкисјопе пдаегкотрекаге дНе ќе пиеја5Нте.

Ме Кеке Копкгаќе рег геајаит трепигетрајќа тијоге ќе 5гастопеуе раве5оге

ке спас до ќе регЃипдопја пе уна 2025 Дике разиг рага5у5И геајаитте 5Р Пепи Кар!

пе чип 2020.

Сјаке пдегитје ќе 5кастопеуе равезоге ќе Когндоне Х јапе Кгуег пагузнјте ќе

дотоздо5нте, те деПит ќе 5јеитити аВе ЃипКојопајќене ќе рарепвиаг ќе 5касјопеуе

раврезоге. Рег ќе ејкна пдгу5нитес еонке регранкиг ргојекк рег КгуеЦјеп е рипеуе

пдегитоге 5гра5 Ѓаѓауе.

Ме ќе ојжна пагу5ијтес е рага5Нјкиага, мега е копкгакб5 агпп пе 15.772.777,91 ецго ра

регворије ќе ТУФН-56. Мега 65Нее те е шес пе гарогк те спитја раге5ог кгуе5ј5НЕ рег

5Икак ќе Беаје5 56 КаБПо5 орнке ќе рага5И!Киаг, едре ре јапе Бете ќе вјјена пагу5иитес

дре 5ркезак де пик е Кајојпе мегеп е каБ!о5 орнке се рага5нјкиаг. Ретѓипдитјнс те
31.12.2022 те Кеке Копкгаќе јапе геајлиаг 15.485.609.22 ецго.

Ка те5! 1 тиајк днјеког 2020 те Копзогсјит! Азејап - 2ИјКо! е5нке НАРиг

Копегаќе рег пдегниип две јпокајртјт е 5јќетк еГексгопјК Се раре565 56 гак565

ггироге пе Когпдотнп МШ две аико5кгачеп МИадјпоуст - 5рчр, ѓага 2. Ќеајати 1

Кезај Копкгаќе бпапсоцес те Ккгед! пра Вапка Еугорјапе рег Кјадегнт дВе ХНуШт!.

Мега е Копкгаке5 56 ШДНиг агнш пе 12.489.356.17 ецго.

Ме Ккеке Копсгаќе е5рке рага5ијкиаг едИе геа/јаит 1 2 (Ду) ркауе рареоге ќе геја пе

ацкознгадеп МШадтоуск-о5иир (5Р Ргеод дне 5Р КагаНакоуе) 4Ве пКопоегијти 1 5Р

МШадточст.

Ме Когидотп УШ езнке рага5рјкиаг ШКопоеијтт 1 4 (каќег) 5кастопеуе равезоге:

СТитоуќ, ХБеЦјпе, Текоуе Чре боз5Нуаг.
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Копегаќа рага5нјкоп ејкна5нки јпоѓа!ртип е 5гоќет Ѓокоуокајк пе рјкас равезоге пе

Когиогт Х (Вотапоус, Рекгоуес, Оепдга орегацуе Рекгоуес, бгад5ко, 5орок, Огоутса,

ретуиг Кардве Сјеуејен) дНе рјкаќ е Гагсрегтепдига (МШадтоусј, ОЈитоуе, 2рејпе,

Текоуе дНе СозНуаг).

Ме дегног 2022 пе рајнт те Кеќсе Копиаќе јапе Је5риаг пе регдошјт зкастопеќ

равезоге пе Ргеод две КагаНакоче дне борке Беге Нанја е ду 5јоќетеуе (6 Когпдоте

МШ не Х пе пје зјеќет депадгог. Рипбе пдегитоге пе 5Р Ргеод дие 5Р КагаНакоув

е5Нке регсјеПиг пе рајнт те фокитепкасјопје ргојеккие5 ќе регранкиг вјаќе рецидие5

2016 -2017. Сјаке геајаитик ќе рипеуе пе Кеко зкасјопе равезоге јапе Кгуег пагу5ијте

ќе дотоздо5нте, те дет ќе 5јвеигтиите дНе ЃипКојопајкене ќе рарепрцаг ќе

5кастопеуе равезоге. Рег ќе ејкна пагу5ијтек е5ике регранкиг ргојекк рег Кгуегјеп е

рипеуе пдегнтогте 5јра5 Ѓалауе.

Ме ппретепииип е 5ѓастопеуе рарезоге Ргеод де Кадиѓакоуе дВе пје зјоѓет ќе

хекет депадгог рег 6 ду Когндогес УП дие Х јапе геаацаг вјјЕноеј 6.651.735.52 ецго.

Ме копкгаќеп рег Ѓагеп 2, уепдозјеп Не (поната е 515ќетј ееккгопјК ќе равез565 56

как565 ггцроге пе Когидонп УШ де ацсозегачеп МИадтоус! - 5абр, рага5Ијнег едие

пигетрајќја е зкасјопеуе рарезоге те регбнијеп е рје5буе гелегуе (тиетрајба е

рје565 56 ојокетне - раве565 е|јеккгопјке). Рје56к гелегуе јапе дбогегцаг пе дегонот (6 УК
2022 дКе јапе гиајкиг пе Оепагеп Орегануе Рекгоуес, пдегза тиетрајќја ка депе

акНуе де пра тагтја пе регаотт е рјКауе равезоге.

Рег геајлитја е пКопокгијтје ќе 5кастопеуе равеоге МШадтоуст, ОЈитоуе, 2рејпе,

Текоуе дНе Сознуаг, ејаке рецидне5 56 чие 2022 јапе регранкиг бокитепкастопе

ргојеКќиеме.

Копкгаќа е Ниа5ќе пра Вапка Еугорјапе рег Кидегцт две 2НУШт рег

Ппапсиија е РгојеКНКќе ггивбуе тарјјосга|е е5нке ЦАНиг пе мегеп 181,000,000 ецго.
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Кјо копкгаке Ппапсоп пдегитт е аикозегаде5 А1, Сгадзко - Ргер, Еап5И -

ргепоуе (10197 Кт). Рипбе пдегитоге Капе пј5иг пе уп 2021 Ве ргкес се

регѓипдојпе пе дегоног 2023.

ВепарБИиит! те гејент се аикозкгаде5 А1, зектепи Ресоуес - КаШапоуб

(кого! тајка5 де дјастка5). Рипес пдегитоге ќ Капе пј5иг пе ун 2020 две аѓан 1

Ѓипди рег ретипдиаја е5Нке Когик 2021. Рег 5рКаК ќе есит56 56 дорек ке рипбуе

паегнтоте, Копкгака е5Иќе падегргеге. Мје ќепдег 1 Пп рег реШипдитт е рипбуе

пдегнтоге 65ике пе Ѓагеп регранкоге. Е5Нке регаеједриг пје Кеајлие5 1 Н дне рипа е

пдегнтие ка СИцаг пе днјеког 2022 дНе рекес ќе регѓипдоје пе днјеког 2023.

ВерарИт1 ггиве5 гајопае В1202, рјеза Маугоу! Апоуј - Хиугоупјсе. Рипес

пдегнтоге Капе пјвиг пе уна 2020. АЃан 1 регбипдитие ќе Рипес пдегцтоге 65рке

Когејки 1 УНЕ 2023, регаштаја е геајаитик е5рке 85

ВепаБИни1 ггиве5 гајопаѓе В1102, зевтепи КаШапоуќ - Уе|е5. Рипек

пдегнтоге Капе п15иг пе ви5Не 2022 Чре ргкек ке регбипдојпе пе тај 2023.

ВенаБИнит! 1 ггире5 гајопаѓе К1102, 5евтепи Уе|е5- Огадзко. Рипек

пдегитоге Капе пј5иг пе ви5Не 2022 ре рекќек ке регвипдојпе пе тај 2023.

ВепаБИииии Е ггиве5 з5Нкеќегоге АА, зевтепН 5НКир - ВИасе. Рипеск

пдегнтоге капе пјоиг пе Когнк 2022 дне рекес ќе регЃипдојпе пе когик 2023.

ВенаБрИни1 ггиве5 5Нкеќбгоге А3, зертепи Мапазиг - МехнеНја. Рипек

пдегнтогте Капе пјвиг пе Когик 2022 Не рекек е регЃипдојпе пе Когик 2023.

ВепаБИиит! 1 ггиве5 5нќекбгоге А2, зевтепиРодтоје - 5игиве - Оаѓе Тнапе.

Рипек пдегнтоге Капе пјоиг пе когик 2022 Не рекеске регѓипдојпе пе ќеког 2023.

Ме Ѓипд ќе уин 2016 е5рке геједнит оѓегкие5! те 1 Ѓауогонет рег пдегцтие
аикозкнгаде5 5рир - Кгирфнке. Маегнт 1 аисозкгаде5 56 ге пе 5евтепип 5ИЦр -

Косап, 28 Кт 1 ејаке, ѓага 1 е5ике 5Иир - Кгиргоик дне ѓага 2 Кгирј5ис - Косап.

5евтепи 5рир - Кгирњисе5ике уепе пе регдонт пе ут 2020.
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Ме зевтепип е дуќе пра Кгиргви пе Косап деј пе Еипд ќе ус 2021, регранти1
рипеуе пдегнтоте ј5нќе 655. Рипес пдегнтоге регбипдојпе пе тепуге СпеГрезоге пе

хи2022 дНе ггива 65НЕб убпе пе регкопе515Ис пе ретчонт пе ујип 2022.

Гон2 ВенаБИниту ре НКкопоегијт1 ггивб5 гајопа|е К1205, зевтепи Ргоргонир

- Кгирзрќе те вјаке5ј ргеј 18 Кт рипес пдегитоге Капе ретипдиаг пе 5Икиге 2022.

Езрке Цаниг Копкгаќе рег Ниа пра Вапка Еугорѓапе рег Капдегнт две 2НУШШт

рег Нрапсиајта е аир - Вадоуј5Н пе меге ргеј 64.000.000 еиго. Сјаќе ут2017 6онке

гНуШиаг пје ргоседиге ќепдент рег реглеједијеп е оѓегсце5и те ќе Ѓауог5рет рег

пдегнтјт е Ѓаге5 1 ќе зевтепи 5Иир-ВКадочјн (23.56 Кт 1 ејаќе), 1 сШ! до ќе пдегтконес

регојаке пја кгазеје ќ6 ге. Рипек пдегитоге Капе ретипдиаг пе уп 202Јапе

пдегтатте акнуќеќе рег регоанјеп е докитепкастопјЕ ќе пеуој5Пет рег таггјеп е

Јеје5 рег регдонт

Еага 2: Вкопонгијти 1 Ду пеппаагјете, пра Ти Сет! дет пе 5рбр- Јав дие пва

Висит! дет пе Кадочт5И, те ојасб5! се регејјионте ргеј 16.87 кт.

Рипее пдегнтоге Капе ретипдиаг пе уп 2021. Јапе пдегтате акцнуќеќе рег

регеанјеп е Чокитепкастопје ќе пеуој5рет рег тагтјеп е Јеје5 рег регдогт.

Езрке НдНиг Копкгаќе рег иа пра Вапка Еџгорѓапе рег Капдегнт дНе 2НуШШт

рег Нпапсиат е Киа РаПапке5 - ПОеуе Вајг пе меге ргеј 10.000.000 еиго, тјеќе пра

ВЕВЈН ане 2.5 попе ецго паШте е раккруе5ите пра Ва5нКит Ечгорјап. Ојаќе уше

2019 е5нке реггеједниг ВеаНлие5! 1 рипеуе. АЃан 1 Ѓипаје рег реќипдитип е рипеуе

е5нке чи 2023.

23 Ргојеке се Ппапсиага пра Еко Вапка Кшеѓе
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Копкгаќе рег Ница те Екот Вапк - Ке рег пдегтчтја е аисозигад65

МНадтоуе! - 5рир е5рке Наниг пе меге ргеј 278,374,072 Џ5О. Кгива Ка регѓипдиаг пе

дегоног 2020. Јапе пдегташе акцукеќе рег регранјеп е докитепѓастопи ќе

пеџојчНет рег тагтјеп е Јеје5 рег регдотит.

Копкгаќа рег пдегнтиае зертепне ггивог Кегсоуќ - Онег те питег 08-9012/1

е факќ5 12.11.2013 е5рке Ц4Ниг пдегтјек Маентагтје5 РиБЦКе рег Кгиве 5Нкесегоге 51

јпуе5Нког “Не Веајие5н Фторудго СогрогаНоп |иткед, те аѓас рег регѓипдиаа е

рипеуе ден пе 29.01.2018. Мега е копегаќе5 бонке 598,074,670,03 ецго, ргеј ќе сПаџе 903,

воНке е 5јригиат те Кгедј пра Екоит Вапк две равинек пе Џ50 две 105 пра јпуе5икоп

пе депагќ. Сјаке тциајќ тај к6 ун 2014, пе киадег ке Когндотк 8 ка НИџаг паегит|
аико5кгаде5 Кегсоуе-ОНег, пе ојасе5! ргеј 56.7 Кт.

Вгек 955 е кга5е5 бере дерегиаг (тиебе Нугезе дНе пје рје5е е5нке пје ргоМ! 1 роќе |

кга5ѓ5). Ро Кгупеп рипјтек е Днеис (вегтит! дНе агејтакига, регрипити 1 рукауе рег

чјадикке дНе Капаѓе еб.), Капе регѓипдиаг 145 Капа|е, Капе трекиг рег паегит 14

Капаје, пра ејинзеј 37 тиге трајсбзе, јапе регвипдиаг 27 тиге трајќезе дие 10 јапе

дике и рипцаг, пра ојинзеј 28 ујадикке, 22 ујадикке дИе 5егиКкига е розрете дНе

отретѓааја е ггиве5 јапе регбипдиаг пе 2 ига, не 4 јапе пе Ѓагеп е пдегитие, јапе 26

трјкајте дИе пепкајте дре ро рипонес пе Кгудегитек Агршоуе, Гадерјаује дне

Аегороги. Џ 5Нкгиап те 5регезеп е раге дие ќе дуќе ке азѓа!це 293,457,64 те дец
генарИица ггива тавјјкгаје екијкиезе 83,800 т" озе 25,15 Кт те Кого ггивоге 10,25

т Не 4,0 Кт те ејеге5! ќе Ког5156 7,75 т.
Типеј е5Нке 5рриаг, ка регѓипдиаг пдегнт! раге5ог дНе ај дусе5ог, ејјЕнзеј 4011 т.
Капа|ес рег епегејј ејекенке дне Капаѓес ројтег рег 5ирокапсаќ е ггедјкорте јапе

регѓипдиаг р|океој5нк. Ме Нугје 6 кирк ќе тајќе ке кипеје јапе регѓипдиаг ќе кге

ргестржакогбе 5гра5 ргојекие Не ро рипонес рег паегнтјп е ризеќауе рег таггјеп е

ијске кате де Јепојеуе ќе ггехконте пра ггива пра 515ќетј котекког Дне паегитип

е зерагаќкогбуе. Рег тотепип ро рипојек рег: триПјеп е пје 5Икгезе сатроп випќе
огипсиаг рег 5нкге5бп е рознете ргеј Кт 191460 - Кт 224-260 киБј тајка5, уепдовја е

5Иеге565 56 ќатропк те пруеНајт рага а5ѓа!Нтк ќе апе5 56 тајќе се сипеј, регванија

69



е ВМ5325а 4-787ст рег Кт. 18333 ден пе кт. 20--080 (5ркгеа е раге дне е дуќе) пе

киБте тајќе се сипеје уепдозја е 1покајтеуе еексцке пе сире тајќе ќе Сипецс.

Ргорте5! г регејнизнет Грипеуе пдегнтоге пе сипе! 65Ик6 9545.

Џ пепорКгча апеко! пг. 1 ќе Копкгаќе5 рег уаграитиа е аѓанс ден те 30.06.2021, Апеко5!

пг. 2 | копегаќб5 рег регдогнат е Ѓопдеуе ке тресига пра Копкгака Ба26 5јра5 гепаи ќе
пеџој5иет ќе Кгуегје5 56 рипеуе дие Кпјипиќе пјезјуе Ѓипкојопа!е деппе 5јвиптип е

тјеќеуе 5рке5е фНе Апек5! пг. 3 ќе Копкгаке5 рег рипее 5Нке56 де јапе ке пеуој5ите дре

ќе Дото5до5нтерег регбипдитна е роќе ќе ргојекие.

Ме ВИиа ќе зНкакоте 2019 ез5рке пеп5икгиаг Копкгаќе рег Шкотрентт е

докитепѓасјопк ќе ргојекне рег Аикозегадеп Кегсоуе - ОНег. АЌан1 ргојекити: 12

гцај дет пе 5Нкаког 2020.

Мва ЕХГМ Вапк езике догегиаг 5ИКгеза рег уаграјјп е аѓане рег Свгреајеп е тјеќеуе

пра кгедја 5јра5 Копкгаќе5 Барег пдегниип е аисозегаде5 А2, зевтепи Кегсоуе -

ОНег, аѓае 1 си! ка зкадиаг те 14.02.2019 Де езнке уагрдиаг аѓан рег кегнедје ѓе

гојеќеуе фете 31.12.2021.

Сјкна5Нки пра ЕХЕМ Вапк јапе тјакцаг тјеѓе 5рке5ќ (пе 5рите ргеј 186.786.869,96

еиго) пе рајнт ет АпеКкојп пг. 3 рег Маегит се Аисо5кгаде5 А2, зертепи Кегсоуе -
ОБѓг ќе сПасјапе ќе Дотоздознте рег паегитиа е Аико5кгад65 А2, зевтепи Кегсоуе -
Орег.

Е5рќе пеп5Нкгиаг Апек5 пг. 4 ќе Копкгаќб5 рег пдегнт ќе аико5кгаде5, зевтепи

Кегсоуе - Орег те даке 12.02.2020

Е5Нќ6 пеп5НКгиаг АпеК5 пг. 5 ќе Копкгаќе5 рег паегнт ќе аикозкгаде5, зертепи

Кегсоуе - Орег те даќе 21.12.2021

Ргорјетеќ:

Радепдгие5итена е 5праќеџе: Кегкодес 5пргопе5ит 5Нке56 51 гедикас | гБице5 56

5рраќеуе ќе ргегјеуе.
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7руепдозја е оБјекќече ќе јпвгазнгикките5 тркоке5оге дНе пепкокезоге (јпјас е

епегојјќ ејеккјке, КаБИос ќе|еѓопјке, 1посајтек НАгаијке, ед.)

7Еуепдозја е објекќеџе 1пдрлаца!е ќе Бапитидне стевкаге д6 кгудегодеп те (газепе е

аицксо5сгаде5.

Мјгант?у Г пје деропје ќе ге - Моуо 5е|о, пеуоја рег 2НУШте пје ргојеки рег

гојетттип дне регпигезиоја е деропјуе екајокиезе рег 5Нкак ќе геје5 56 вегтитеуе Се

рекига пра ргегјек ојаќе 2Бибје5 56 5праќеуе ге радепдгиезите.

Мозрегриќјес пдегтјес докитепкастопк ќе ргојекие 4дВе 5икиаќе5 пе ќеггеп - те
сјкотрејнитиа е фокитепкасјопје ќе ргојекик Кјо 5икиаке бонке гејка!џаг.

Јапе геаНгиаг ејжнзеј 447,383,985,35 ецго (пе 5икиакеп е 62-Е6), д6 65Нке 66 пе гаротк

те 598,074,670,03 еиго.

Раздугќ втабке: Рје5бтагтја е Шдиијдеуе пе когајп е јпуе5Нтеуе пра Ѓопдесе Кгед156

и“ |птезите те кеај
пва Вапка Воѓегоге

1196
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Раздуге втабке: Рјезетаггја е шатидеуе пе кокајп е шпуе5итеуе те ргојеќќе пра

Гопдесе Кгедје

" Регпугеот две гнииИти! ггивеуе

“" Ргојеќерег 5јѓет е|еКкгопјк рег раве56 8 ќак565 ггивоге

“ РгојеКи рег паетнтте ггивеуе Котретаге

" 5рир - Вадом5н, паегит | ггире5 56 5прејке

" Кпуа РаПапке - беуе Вајг

" Ргојекн рег ркасраве5оге пе Когпаогтп 8
и Викојсапј- Кегсоуе

и о5ркр-ВПасе

и Кегсоме - Онег, пдетит  аико5кгаде5

у. ЕЏКМЕИЈМЕТ РЏВЏКЕ

Еигојајтес раБике ќе МРКВ5Н-56 ејасе мие 2022 јапе геајлиаг пе регриќије те
Рлапја е пигакцат рег бигпјијте риБИке, 1 сПу е5Иќе  пдгу5ниаг две рТосеоиаг ре56 реге

ојаке уисрег 5Нкак ќе пеуојауе ќе геја.

Сјаке уши 2022, МРВВ5Н Ка Кгуег ргоседигас рег Ѓипјајт риБике ќе

терознете дНе рег ќе спас јапе ЦЧНиг Копкгана:
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Мг. Гепда е Копкгаке5 рег Ѓигпјајт риБИК/тагтеуе5ије|Мега е копсгаќе5 те
гепад.

Когпјге ТУ5Н

1 5регритек розкаге 600.000.00

Ра5Ејт1 таќенаНЕ ќе гепе дНе геЦечт 1 5Каграќеуе

2 пе ацкозкгадеп АА, зеетепн МШадтоус! - 5уец 47197 576.28
МкоПе

и МиетбБајба е рајјјеуе се ујдео трјКедугје5 8.260.000.00

Оогелтти 1 5Нрејќе 1 Чегвезаче - ро5ке е 5прејќе рег пје
5 Копегејабје ргеј 2 укќе5П 944.000,00

6 Арагаќе еЈеккнке 488.520.00

уј Епегојјта е|ејкике 472.000.000.00

Регоанкја е Докитепкасјопуе ќе ргојекне рег
гепаБИнтја е гте5рднје5/егирк ќе ггиве5 пе Кт

8 49800 пе В1202, зевтепи Козоуга5Н- Џга е 3.374.800,00

Мејпјеке

9 (сепса рег Огасје 5 897.640.00

Ечгпјаит игејепе! 5Негритеуе рег триедугјеп е

10 генаБИнитје ќе ггив65 гајопа!е К1202, зевтепи 2 808.400.00
Маугоу! Апоч! - Хијгоупјсе

ВаКопокгинт! 1 ггиве5 5ркекегоге 1109, дагкопја е
П Вордапск 129.477.044,27

МБукедутја е пратите Ве гераБИјитк ќе гтивеуе
12 5ркекегоге те таггеуеНје Когп76 29.032.720,00

ВераБИшнт 1 гге5рдије5 56 ДНеис пе 1302, зевтепи
13 Натѓган- Вегоув 64.841.892,08

Миетбрајќја Не зегуј5нт1 Ѓогокорјиезуе ЧЛе
14 рејркетвуе 708.000,00

15 Копкго! ќекписане геејјегита 1 тјеќеуе токоцке 74.564.35
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МБукедугја рег регЃипдитта е пкопоегиштје не
гепаБИжитк ќе ггиве5 5Нќекегоге А2, зевтепи Кпуа16 18.207.400,00
РаЦапке - Пеуе Ваџ.

Ечгпјајт игејепе рег уепдозјеп 4Ве тиетрајбеп е

5јпја5НКке5 пе котипјКкастоп рег геејиаја е
17 регконзнет се Котипјкастопи пе аикозкгадеп А1, 849.600,00

зеотепи Рекоуес - КаШапоуб

18 Мјекеќ рег Мејјепеп 1.013.077,20

19„||Рајвјеснта 11.537.273,00

20 Миетбрајбја е гатрауе ќе пдатаис ацеотанк 8.260.000.00

Миетбрајбе, регтугезит ЧВе патент 1 саПкис, рег
21 пје корегејавје ргеј фу уке5Н 59.000.000,00

Миетбрајба е рајјјеџе Се 5јосети еЈеКсгопјК рег
22 раве56 ке как565 ггивоге пе Кого 10 14.160.000,00

МиетбБајбје е рајјјеуе ОР5 рег 5рогејеке
23 аикотјеѓеуе, рег пје ретидне ду ујесаге 2.832.000,00

Мржедугја е генарШиитте дВе регтиге5ити ке
24 аикозкгаде5 А1, РК ТаБапохс - Кгуделит! ТаБапотс. 3.422.000,00

5јеинту 1 5ѓастопеуе равезоге рег пје рецидне ду
25 чјесаге 52.969.728,00

26 Вој|еќаќе рипеегеуе Покаје (ду ује0О 25.322.800.00

Миетрајбја е рајфјеуе ЕЕ, пдисеитаи, 5пјаЦајт ќе
27 апке5 дре 5ј5кетн ке падне 101.480.000,00

28 Врати две гепаБИити | ггивеуе 5Нкекбгоге 1.416.000.000.00

Регранја е Докитепкастопје ќе ргојекие рег
генаБИиитја е тигеуе трајсебе пе пепкајте

29 ггиве5 5Нкеќетоге А2, Оагкогја е 5ИКкири пе Кт. 2.948.820,00

21840 деп пе Кт. 21987

та
МБукедутгја е Нкопзегијтте ќе ггире5 5ркекегоге 4716.460.00
В1109 зевтепи дагкотја е Вовдапск
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31

Мрјкедугја рег Чкотрентие: ЌераБИтит! те
гојегит ќе ацко5кгаде5 АТ, зевтепи Рекоуес -

КаНапоуе (когоѓа тајса5 дНе дјакнка5) Де
ВепаБИит 1 ггиве5 гајопа!е К1202 зевтепиц
Маугоу! Апоч! - ХЕјгоупјсе.

18.856.400,00

32
МБуКкбдугја е генарИнтие две прантк ќе ггиве5
5Нкекеготе В1301 5евтепи ОПег - 5Беп Маит 19.847.600,00

В3 Маќегја|е Нагхриезе рег ретќега дНе ЃосоКорјие5 1.489.018,40

ЗА

МБукедупја е уепдозје5 56 51пја115НКе5 Не рајјбјеуе
ќе КотипјКастопте пе ггиреп 5ркекегоге А3 зеетепи
Викоуе-ОНег рјеза Викоуе-Нугја пе ОВег

3.534.100,00

35
Миетбрајќја е 545ќетте ќе тргојбје5 КА дНе 515ќетј
(6 пјојииа Ве ајагтипва гјагц 9.440.000,00

36
Миетрајбае 515ѓет! рег гевјјонтјп е огатске
рипе5 354.000,00

37
Вепоуиту 15 гтцвог пе К1303, зевтепи М. Вгод

- РШер (Ргеуој) Ваграго5 17.696.165,00

38

5јечтнти којекну рег 6 рипе5цајте, овигрјоке
ацкотјеќеуче, 5јеитит! | аисорегејевје5156 Чне

ојригит! Гргопе5 (ракипа5нтетј56 дне рајјје)
2.523.661,00

39

Вакотрекит! 1 окитепкастопјк ќе ргојекие рег

гојесијп две регпигеоитја е еЈетепкеуе

ојеотеќјке Се ггив65 5рсесегоге пе ггивеп гајопа!е
ВК2235 зеотепи МИЧЃогоче - Геипоуе - Випес

(кгудегиа! те К1202)

8.260.000,00

40

Регоанкја е Чокитепкастопје ќе ргојекие рег
гепаБИнитјае ггиве5 5Нкекегоге А2, дагкогја е Кнуа
РаЦапке5

1.764.100,00

41 Рипезите се регкоренте 3.540.000,00

42
Миетбрајќја е ЃигпјајтиС те епегојј ќе рапдегргеге
дНе рајјјеуе гелегуб 11.210.000,00

75



г)

Регоанја е Докитепкасјопјк ќе ргојекис рег

гепаБИнитја е иге5 трип ВгеваПпјса пе К1204
43 3.410.200,00

пе 5рир

Миетрајќја рагапдајцезе дНе адариуе е ЏЕВ Ѓаде5
ДА МЕВ 1.770.000,00

Де четите пра регкШуе5 1 аикотлиат 7.080.000.00

Миетрајба е зоЃсиегн ЕКР рег копегејабје
46 Кеујесаге 4.715.280,00

47 Миетрбајна е 5ј5ќетеуе дНе рајјојеуе ќе кипе!јК 4130.000.00

Каѓе дре таѓега!е ќе бјега рег регеацбјеп е рЦјеуе ќе
48 РНка 602.329,00

49 сепсае 5обкиетк апбујги5 252.000.00

50 Сегибкаќа ЖејкаТе 128.099,86

Миетбрајќја е Котрјисегеуе дНе рајбјеуе
51 Котрјиќетке 2.360.000,00

52 Маќѓетјаје луге 814.579,40

53 Кегјаѓекнт, белтпзекит, феганајт 707.733,32

орегруте рег акотодит пе Воге! ре БИеѓа ачјопј
54 рег пје Корегејабје ргеј 3 уке5Н 3.540.000,00

Регванија е Докитепкастопје ќекпјк Ргојеки|
55 КотипјКкасјопк пе ггивеп 5ркекегоге К1203 рјеза 3.454.332.00

Теѓсоуе- РК Јахиипсе

Миетрајбја рагапдајиезе бре адариуе е пје 545кетј

БЕ рег АГЧут фјтејка! дВе ШтхркаНнгитја е 14160.000.00
доКитепкастопу

Миетбрајќа е каБИК орик пе аикозегадеп АА, 5рр
57 Миабттотај 5.900.000,00

58 орегрите БапКаге рег сте ујес 100.000.000.00
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59
Миетрајбја е Копдјстопегеуе дНе 515ѓетеуе (6

Копдаетопитк 7.080.000,00

60

Миетрајќја дВе регтиеонт! 1 515ќетјк екај5кие5

е|еккгоп!к рег раве5бп е саК565 ггивоге бие апаЦга

дре пепдите еквреге КопоијкаНну
5.900.000,00

61
Мрјкедугја е ВКкопкиштк ќе евтепио 5егитсе-
БаБИе 5.878.760,00

62

Регбипдит! 1 паегнтјк ќе аикокгаде5 А4, зевтепи
РК “ВИасе" - 5ркир (кгудегит! “5кепКоуес"),

пепзевтепи1 - грјент| ггиве5 еклјокиезе АА пра
РК “ВНасе" деп пе ѓ. ВИасе дет пе прејп е

ацкозегаде5 дНе пдегнт1 пје рјезе Се аисо5сгаде5

те пје Кгуаеајт рег Си ЦАНиг тепје ггиве Јокаје рег

пе Е. ВИасе

706.111.777,52

63

МБукедугја е генаБИнитие ќе ггеордије5/рјегге5156 пе

В1202, зевтепи Џга е Во5рКоук- Џга е Мејски
(аѓег Козоуга5Н0)

3.528.200,00

64

Уепдозја е вагани тргоје65 гапог пе рје56 6
саКкиага ќе аико5сгаде5 регејаке Когпадогеуе 8 не 10

(ргапе дуќенеке Китапоув5 ЧНе аѓег уепдрапитие

5агај)

211.313.560,43

65
Ке5нШкаг рег трукедугјеп ЧНе сгапзаКотопес Цејоге

рег пдегитја е Когндоте УШ две Когндоне Х-д 1.621.678.807,32

66

Уепдозја е 5јпјајнке5 дНе рајјбјеуе ке

КотипјкасјопјЕ пе ггивеп 5ркекегоге АЗ зевтепи
Викоуе - Орег зевтепи Викоуќ- пугја пе Опег

146.517.159,00

67 М/еБ Попе пе корегејабје ргеј сте уќе 1.274.400,00

68 сепса рег 5овкиег рег рипе гуге те е-та! 44406.010,00

69
Апајга ДНе тепдјите ргоѓе5опаТе Коп5иканНув вјасе

ргојекнти, пдегниие Че тиетрајбе5 56 ггивеуе
5Нкеќкетоте пе ВМУ, копошШитес ргоѓечјопа|е вјаке

46.713.840,00
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рипе5 регваНкоге рег регванЦјеп е окитепкастопи

тека, КопешШнте ргоѓезѓопа!е рјаке регвацје5 56

дДоКитепкастопие ќекпјк,пит1 Докитепкастопи

кекојк ќе регоанкиг, ЧНепја е тепдитеуе
ргоѓеојопаје Копзшкануе те апаблауе вјаке

пдегнти, подетније - гепаБИииије ќе Коготе

ггивоге дне оБјекќеуе тр! ко две пее е5Н(е е

пеуојенте ќе Кгуреп ргоча КопегоШ ојеотекапјке,
а5ѓа!јн Ане Бекопј рег пје репидне ду ујесаге.

Мркедутја тр! пдегнтт две Регбипајт1 пдегати
ќе аико5кгаде5 АА, зеетепи РК “ВИасе" - 5рКир

(кгудегит “Фкепкоуес"), пепзевтепи1 - гејенти |
70 ггире5 екијокцезе АА пра РК “ВИасе" ден пе Е. ВНасе 14.059.700,00

дет пе прејп е ацкозегаде5 Ве паегнт1 пје рјезе
ќе ацкозкгаде5 те пје кгудегит рег Си НАНиг те пје

ггиве Јока!е рег пе Е. ВИасе

7 Миетбрајќја, прагитг де 5егу151 | ацсотјеќеуе 3.540.000.00

72 Миетрајбја е арагане бока! 1770.000.00

73 Рипе ргоѓе5топа!е рег 5гритпе две 5репдецп пе рипе 623.040.00

Магтја те ага е таМпетјуе рег пеуојаќ е депдг6556
74 КопегоПи ќе Мевонпе5 рег пје рецидне сге ујесаге 29.455.632,00

75 Вјкопкгиити | зетепепне 5иитјсе - раБИе 189.377.979.15

Козија е БадНе Багегауе ќе кедбја, разни1
5НИкиггеуе, Кгазија е февбуе дНе ргегја е ретбуе,

76 ра5кгити Де егитриПит г рјергауе пе Бгегја е 141.600.000.00

тезет дНе аќе ггивог ќе аисозегаде5 рег пје ренидне

дучјесаге.

Регванија е Докитепкастопик ќе ргојекие рег

77 гераБИннте пје цге пе ггивеп 5ркекегоге А2 аЌсг 3.481.000.00

Таја Се5нте5 пе Кт 149-050

78 РегоанЦја е е|аБогаНуе ојеодежјКе 2.360.000,00

79 Миетрајбја е ојоќетеуе не рајјојеуе 6 сипе 14.750.000.00

80 Кафигапк рег ацкотјеќес гугкаге Ве кафигапк рег 3.540.000,00
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аротераќеќ

Ме Баге ке ргоседигауе ќе Ѓигпаиајтис риБИК ќе Кгуега пе утип 2022, јапе Цаниг 80

Копкгаќа.

Регриок Маја Тазкоу5ка Рекги5реу5к
КопегоПок Мие Кипоу5Кј Мајк
Миасцап:
Огавап Крокоу5К
Шкг Нохна ГБ .
Агојт Ооки
Ејир ани
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